
Jei šie yra išversti į bet kurią kitą kalbą, išskyrus anglų, tai bus daroma tik informaciniais 
tikslais ir, esant prieštaravimui tarp šių Sąlygų versijos anglų kalba ir bet kurios kitos jų 
versijos, pirmenybė bus teikiama versijai anglų kalba. 



Mūsų įsipareigojimas užtikrinti pasitikėjimą ir 
saugumą 

„Pornhub“ nėra nieko svarbiau už mūsų bendruomenės saugumą ir vartotojų 
pasitikėjimą. Pagrindinės mūsų vertybės, pvz., įtraukimas ir saviraiškos laisvė, yra 
įmanomos tik tada, kai mūsų platforma išlaiko savo saugumą ir vientisumą ir ja gali 
pasitikėti suaugusieji naudotojai, taip pat verslo ir turinio partneriai. Mes ir toliau tvirtai 
laikomės savo įsipareigojimo pašalinti neteisėtą turinį, įskaitant be sutikimo pateikiamą 
intymią medžiagą ir seksualinės prievartos prieš vaikus medžiagą (CSAM). Kiekviena 
internetinė platforma dalijasi šia atsakomybe ir reikalauja kolektyvinių veiksmų, 
bendradarbiavimo ir nuolatinio budrumo. 

Per daugelį metų įdiegėme daugybę priemonių, kad apsaugotume savo platformą nuo 
neteisėto ir įžeidžiančio turinio. Nuolat tobuliname savo pasitikėjimo ir saugos politiką, kad 
geriau atpažintume, pašalintume, peržiūrėtume ir praneštume apie neteisėtą medžiagą, 
tiek prieš pateikiant ją mūsų platformose, tiek mums pranešus. Nors vadovaujančios pelno 
nesiekiančios ir advokatų grupės pripažįsta, kad mūsų pastangos buvo veiksmingos, 
suprantame, kad mūsų pastangos turi būti nuolatinės ir visada siekti naujovių. 

2020 m. balandžio mėn. pasamdėme išorės ekspertus, kad jie nepriklausomai peržiūrėtų 
mūsų atitikties programą ir pateiktų rekomendacijas, kuriose dėmesys sutelkiamas į viso 
neteisėto turinio pašalinimą. mūsų tikslas yra sukurti „geriausią savo klasėje“ programą, 
kuri nustatytų pramonės pasitikėjimo ir saugos standartus visoms suaugusiųjų naudotojų 
sukurtoms platformoms. 

2020 m. pradžioje taip pat savanoriškai užsiregistravome, kad praneštume Nacionaliniam 
dingusių ir išnaudojamų vaikų centrui (NCMEC), vykdydami ESP programą. 2021 m. 
pavasarį paskelbėme savo pirmąją skaidrumo ataskaitą, kurioje pateikiama daugiau 
informacijos apie mūsų požiūrį į moderavimą, susijusią politiką, partnerystę ir pastangas 
užtikrinti pasitikėjimą ir saugą. Toliau planuojame rengti metines 
skaidrumo ataskaitas. Daugiau informacijos apie mūsų politiką rasite toliau. 

Taip pat ėmėmės papildomų veiksmų siekdami toliau apsaugoti savo bendruomenę, 
įskaitant turinio atsisiuntimo uždraudimą ir galimybės įkelti tik patvirtintiems įkėlėjams 
apribojimą. Mes ir toliau remiame savo tikrinimo ir moderavimo pastangas naudodami 
įrankius, technologijas ir partnerystes, kai tik jie bus pasiekiami. 

Mūsų Patikimų žymėtojų programos, kuriai dabar priklauso dešimtys ne pelno organizacijų, 
nariai gali įspėti mus apie galimą CSAM arba nesuderintą turinį. „Pornhub“ naudotojai taip 
pat gali įspėti mus apie galimai įžeidžiančią medžiagą naudodami mūsų naudotojų, turinio 
ir komentarų žymėjimo funkcijas. Naudotojai gali įspėti mus apie turinį, kuris gali būti 
neteisėtas arba kitaip pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas , naudodami žymėjimo 
funkciją, esančią po visais vaizdo įrašais ir nuotraukomis, arba užpildydami turinio 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal


pašalinimo užklausos (CRR) formą. Žymės ir CRR laikomi konfidencialiais, todėl peržiūrime 
visą turinį, į kurį naudotojai atkreipia dėmesį šiais būdais. 

1. Patvirtinti turinio kūrėjai 

Tik patvirtinti turinio kūrėjai gali įkelti turinį į „Pornhub“.  

Kas yra „Patvirtinti turinio kūrėjai“? 

Patvirtinti turinio kūrėjai apima šias grupes: 

• Patvirtinti modeliai pagal modelių programą 
• Patvirtintos studijos pagal turinio partnerių programą 

Kaip turinio kūrėjai gali būti patvirtinti? 

Mūsų turinio partneriai išlaiko asmens tapatybės dokumentą, amžių ir sutikimą visiems 
atlikėjams, kurie rodomi į „Pornhub“ įkeltame turinyje. 

Norėdamas tapti Modelių programos nariu, naudotojas turi patvirtinti savo amžių ir 
tapatybę, kad galėtų įkelti turinį į „Pornhub“. Modelinės programos nariai taip pat turi gauti, 
išlaikyti ir pateikti asmens tapatybę bei įrodymus, patvirtinančius sutikimą įrašyti ir platinti 
kiekvieną jų turinyje esantį atlikėją prieš įkeliant turinį į „Pornhub“. Tam modelis arba 
bendradarbis prieš įkeldamas turi pateikti: 

• Vyriausybės išduotas visų atlikėjų asmens dokumentas su nuotrauka 
• Sutikimo dokumentai, pvz., pasirašytos išleidimo formos, visiems atlikėjams, 

rodomiems į „Pornhub“ įkeltame turinyje 

Norėdami sužinoti daugiau apie prisijungimą prie modelių programos, spustelėkite čia . 

Norėdami sužinoti daugiau apie mūsų patikimą trečiosios šalies tapatybės patvirtinimo 
paslaugą, spustelėkite čia . 

2. Atsisiuntimų uždraudimas 

Pašalinome galimybę vartotojams atsisiųsti turinį iš „Pornhub“. Kartu su pirštų atspaudų 
ėmimo technologija tai padės išvengti pakartotinio anksčiau pašalinto turinio įkėlimo. 

3. Turinio moderavimas 

Naudojame automatinių įrankių, dirbtinio intelekto ir žmogaus peržiūros derinį, kad 
apsaugotume bendruomenę nuo neteisėto turinio. Nors visas turinys peržiūrimas prieš 
pradedant platinti platformoje, mes taip pat turime papildomus moderavimo sluoksnius, 
kurie tikrina mūsų tiesiogines svetaines, aktyviai tikrindami jau įkeltą turinį, ar nėra galimų 

https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879760403-How-to-Sign-Up-and-Join-the-Model-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419878848019-What-is-the-Content-Partner-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879760403-How-to-Sign-Up-and-Join-the-Model-Program-
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/19159382668435-Trust-and-Safety-Initiatives


pažeidimų, ir nustatydami bet kokius moderavimo proceso sutrikimus, dėl kurių gali 
atsirasti turinio dalis. kuri pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas, kad būtų pasiekiama 
mūsų platformoje. 

Be to, nors mūsų uždraustų raktinių žodžių sąrašas „Pornhub“ jau yra platus, mes ir toliau 
nuolat draudžiame naujus raktinius žodžius. Taip pat reguliariai stebime paieškos terminus 
platformoje, ar nepadaugėja frazių, kuriomis bandoma apeiti galiojančias apsaugos 
priemones ir atitinkamai pritaikyti uždraustus raktinius žodžius. 

„Pornhub“ turinio moderavimo procesas apima didelę žmonių moderatorių komandą, skirtą 
rankiniu būdu peržiūrėti kiekvieną įkėlimą prieš jį paskelbiant, išsamią neteisėtos 
medžiagos žymėjimo, peržiūros ir pašalinimo sistemą, tėvų kontrolę ir įvairių 
automatizuotų aptikimo technologijų naudojimą. žinomas ir anksčiau nustatytas arba 
galimai netinkamas turinys. Šios technologijos apima: 

• CSAI Match : patentuota „YouTube“ technologija , skirta kovai su vaikų seksualinės 
prievartos vaizdais internete. 

• „Google“ turinio saugos API : „Google“ dirbtinio intelekto įrankis , padedantis 
aptikti nelegalius vaizdus. 

• PhotoDNA : Microsoft technologija , padedanti rasti ir pašalinti žinomus vaikų 
išnaudojimo vaizdus. 

• „MediaWise“ : „Vobile “ pirštų atspaudų ėmimo programinė įranga, kuri nuskaito 
visus naujus įkėlimus ir ieško galimų atitikčių neteisėtai medžiagai, kad apsaugotų 
nuo uždraustų vaizdo įrašų pakartotinio įkėlimo į platformą. 

• Saugesnis : 2020 m. lapkričio mėn. tapome pirmąja suaugusiesiems skirto turinio 
platforma, bendradarbiaujančia su „ Thorn“ , todėl galime pradėti naudoti 
jos „Safer“ produktą „Pornhub“, pridėdami papildomą apsaugos sluoksnį mūsų 
tvirtame atitikties ir turinio moderavimo procese. Saugesnis prisijungia prie 
technologijų, kurias Pornhub naudoja, kad apsaugotų lankytojus nuo 
nepageidaujamos ar nelegalios medžiagos, sąrašą. 

• Momentinis vaizdo identifikatorius : Europos Komisijos užsakytas internetinės 
seksualinės prievartos prieš vaikus ( Neribotos ) ekspertų centro įrankis aptinka 
žinomus vaikų išnaudojimo vaizdus, naudodamas trigubai patikrintą duomenų bazę. 

• NCMEC maišos bendrinimas : NCMEC žinomų CSAM maišų duomenų bazė, 
įskaitant maišą, kurią pateikė asmenys, paėmę savo nepilnamečio turinio pirštų 
atspaudus naudodami NCMEC paslaugą „Take It Down “. 

• Interneto stebėjimo fondo (IWF) maišos sąrašas : IWF žinomų CSAM duomenų 
bazė, gaunama iš karštosios linijos ataskaitų ir JK vidaus reikalų ministerijos vaikų 
išnaudojimo vaizdų duomenų bazės. 

• StopNCII.org : pasaulinė iniciatyva (sukurta Meta & SWGfL), kuri neleidžia plisti 
intymių vaizdų (NCII) be sutikimo internete. Jei bet kuris suaugęs (18+) nerimauja 
dėl jo intymių vaizdų (ar vaizdo įrašų) bendrinimo internete be sutikimo, jis gali 
sukurti savo medžiagos skaitmeninį pirštų atspaudą ir neleisti ja dalytis 
dalyvaujančiose platformose. 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://protectingchildren.google/intl/en/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://www.vobilegroup.com/
https://www.thorn.org/
https://safer.io/
https://offlimits.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://www.stopncii.org/


• Apsauga : „Safeguard“ yra patentuota „Pornhub“ vaizdų atpažinimo technologija, 
sukurta siekiant kovoti su vaikų seksualinės prievartos vaizdais ir turiniu be 
sutikimo, neleidžiant į mūsų platformą pakartotinai įkelti anksčiau paimto pirštų 
atspaudų turinio. 

• Amžiaus įvertinimas : mes taip pat naudojame amžiaus įvertinimo galimybes 
analizuodami į mūsų platformą įkeltą turinį naudodami vidinės patentuotos 
programinės įrangos ir išorinių technologijų derinį, siekdami sustiprinti įvairius 
metodus, kuriuos naudojame siekdami užkirsti kelią galimo ar faktinio CSAM 
įkėlimui ir paskelbimui. 

Naudotojai gali įspėti mus apie turinį, kuris gali būti neteisėtas arba kitaip pažeidžia 
mūsų  paslaugų teikimo sąlygas  , naudodami žymėjimo funkciją, esančią po visais vaizdo 
įrašais ir nuotraukomis, arba užpildydami  turinio pašalinimo užklausos  formą. 

4. Patikimo žymėtojo programa 

Mūsų Patikimų žymėtojų programa yra iniciatyva, kuria siekiama įgalinti ne pelno ir NVO 
partnerius įspėti mus apie turinį, kuris, jų nuomone, pažeidžia mūsų paslaugų teikimo 
sąlygas. Patikimų žymėtojų programą sudaro daugiau nei 40 pirmaujančių interneto ir 
vaikų saugos organizacijų. Mūsų partneriai turi tiesioginę prieigą prie moderavimo 
komandos, o bet koks patikimo žymėtojo nustatytas turinys nedelsiant 
išjungiamas. Patikimų žymėtojų programos nariai yra: Kibernetinių pilietinių teisių 
iniciatyva (Jungtinės Amerikos Valstijos), Nacionalinis dingusių ir išnaudojamų vaikų 
centras (Jungtinės Amerikos Valstijos), Interneto stebėjimo fondas (Jungtinė Karalystė), 
Point de Contact (Prancūzija), Centras Saugesnis internetas Slovėnija (Slovėnija), ECPAT 
(Švedija), ECPAT (Taivanas). 

5. NCMEC ataskaitos 

2020 m. pradžioje „Pornhub“ savanoriškai užsiregistravo NCMEC ESP programoje, 
siekdama sukurti automatinę pranešimų apie turinį, kuris pažeidžia mūsų CSAM politiką 
, teikimo sistemą . Taip pat ir toliau bendradarbiausime su teisėsauga visame pasaulyje, kad 
praneštume apie bet kokius atvejus, susijusius su neteisėtu turiniu, ir pažabotume. 

6. Skaidrumo ataskaita 

Mūsų skaidrumo ataskaitos leidžia visuomenei geriau suprasti ne tik tai, kaip stengiamės 
užtikrinti savo platformos saugumą, bet ir tai, kaip mes, kaip įmonė, aktyviai prisidedame 
prie kovos su neteisėtu ir įžeidžiančiu turiniu. Šiose ataskaitose išsamiai aprašomos 
aktyvios ir gynybinės strategijos, kuriomis siekiama užkirsti kelią neteisėtam turiniui, aptikti 
ir pašalinti jį, taip pat atitinkamų metų turinio moderavimo rezultatai.    

Panašiai kaip „Facebook“, „Instagram“, „Twitter“ ir kitose technologijų platformose, 
„Pornhub“ siekia visiškai skaidriai pateikti duomenis, susijusius su pažeidžiančio turinio 
įkėlimu, ir kiekybinius mūsų pasitikėjimo ir saugos pastangų rezultatus, kad tokia medžiaga 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419879221907
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/5357457259155-2021-Transparency-Report


nepasirodytų mūsų platformoje. Didžiuojamės tuo, kad esame pirmoji suaugusiųjų 
platforma, paskelbusi Skaidrumo ataskaitą, nes 2021 m. balandžio mėn. paskelbėme savo 
įžanginę ataskaitą. Ir toliau skelbsime šias ataskaitas kasmet. 

7. Nepriklausoma apžvalga 

Vykdydami įsipareigojimą 2020 m. balandžio mėn. pasamdėme Kaplan Hecker & Fink LLP 
advokatų kontorą, kad ji atliktų nepriklausomą mūsų turinio atitikties funkcijos peržiūrą, 
daugiausia dėmesio skirdami teisinių standartų laikymuisi ir bet kokio be sutikimo gaunamo 
turinio, CSAM ir bet kokio kito pašalinimo. turinys, įkeltas be prasmingo visų šalių 
sutikimo. Prašėme, kad nepriklausomos peržiūros tikslas būtų nustatyti būtinus veiksmus, 
kad būtų pasiekta „geriausios klasės“ turinio atitikties programa, kuri nustato technologijų 
pramonės standartą. „Kaplan Hecker & Fink LLP“ baigė peržiūrą ir nustatė bei suskirstė į 
kategorijas išsamų taisomųjų rekomendacijų sąrašą, paremtą daugybe papildomų 
rekomendacijų, be anksčiau nurodytų veiksmų, remiantis mūsų dabartinės politikos ir 
praktikos įvertinimu ir vertinimu. , diskusijos su trečiųjų šalių organizacijomis, skirtomis 
kovai su CSAM gamyba ir platinimu, ir asmenų, kurie lankėsi „Pornhub“ ar kitaip su mumis 
bendravo, atsiliepimai. 

  

PH 
 



bendruomenės gairės 
2023 m. liepos mėn 

„Pornhub“ didžiuojasi tuo, kad yra saugi vieta mūsų kūrėjams ir naudotojams įkelti ir vartoti 
turinį suaugusiesiems. Siekdami apsaugoti bendruomenės saugumą ir platformos 
vientisumą, imamės kelių veiksmų, o tai iš dalies pasiekiama užtikrinant, kad visas į mūsų 
platformą įkeltas turinys atitiktų paslaugų teikimo  sąlygas . 

Siekdami padėti vartotojams suprasti, kas yra leidžiama ir kas neleidžiama mūsų 
platformoje, toliau apibendriname paslaugų teikimo sąlygas ir susijusią politiką. Ši 
santrauka nėra baigtinis sąrašas. Mūsų politikoje draudžiamas turinys aptariamas išsamiau, 
o kūrėjų ir naudotojų prašome perskaityti visą susietą politiką. 

Draudžiamas turinys 

Peržiūrėkite, kas neleidžiama  „ Pornhub“. Šios gairės taikomos garso, rašytiniam ir 
vaizdiniam turiniui, taip pat tikram, imituojamam ir animaciniam 
turiniui.  Neskelbkite turinio, kuris: 

yra neteisėtas , kad turinys: 

 

o Vaizduojama, skatinama arba palaikoma bet kokia neteisėta veikla. 
o Vaizduojami vaikai, kurie apibrėžiami kaip bet kuris asmuo, jaunesnis nei 18 

metų pagal mūsų seksualinės prievartos prieš vaikus medžiagos politiką . 
o Sudaro arba skatina bet kokią prekybą žmonėmis, įskaitant prekybą seksu. 
o Apima žiaurų elgesį su gyvūnais , įskaitant gyvuliškumą. 
o Apima mirtį, uostymą, kankinimą, smurtą arba lavono išnaudojimą. 

Nepriklausomas , įskaitant turinį, kuris : 

 

o Vaizduojami veiksmai be sutikimo arba intymaus turinio įrašymas ar 
platinimas be sutikimo. 

o Vaizduojamas asmens panašumas be jo sutikimo. 
o Atskleidžia privačią ir identifikuojančią informaciją apie konkretų asmenį 

(„doksavimas“). 

Kenkia arba gali pakenkti asmenims . Tai laikoma turiniu, kuris:   

 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/7906741373971-Animal-Welfare-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419863430291-Violent-Content-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027-Non-Consensual-Content-Policy


o Priekabiauja, tyčiojasi arba grasina arba skatina kitus tai daryti. 
o Tai yra neapykantos kurstymas arba kurstantis turinys, įskaitant smurtinį 

ekstremizmą ar politinę provokaciją. 
o Vaizduojami, šlovinami, skatinami, skatinami arba remiami terorizmas arba 

smurtiniai ekstremistiniai veikėjai ar veiksmai. 
o Šlovinami, skatinami arba vaizduojami savęs žalojimo ar savižudybės 

veiksmai. 
o Šlovina arba skatina valgymo sutrikimus.  

yra neautentiška arba naudojama neteisėtai platforma,  įskaitant turinį, kuris : 

 

o Yra šlamštas, klaidinantis ar dezinformacija. 
o Apsimetinėja kitu asmeniu. 
o Pažeidžia intelektinės nuosavybės teises . 

yra nepriimtinas „Pornhub“, įskaitant turinį, kuris: 

 

o Reklamuoja arba organizuoja seksualines paslaugas mainais į pinigus ar 
prekes. 

o Vaizduojama, vaidinama ar numanoma kraujomaiša. 
o Apima bet kokios rūšies išmatas arba vėmimą su kietu turiniu.  
o Tai apima injekcinių vaistų vartojimą. 
o Skatina elgesį, kuris būtų laikomas baudžiamuoju nusikaltimu, užtrauktų 

civilinę atsakomybę, pažeidžia bet kokį įstatymą arba yra kitaip netinkamas. 

* Šis sąrašas yra orientacinis ir nėra baigtinis. Norėdami gauti išsamų aprašymą, 
peržiūrėkite  paslaugų teikimo sąlygas skiltyje „Draudžiamas naudojimas“. „Pornhub“ 
pasilieka teisę bet kuriuo metu nustatyti, ar turinys yra tinkamas mūsų platformai ir ar 
atitinka mūsų paslaugų teikimo sąlygas, ir gali bet kuriuo metu be išankstinio įspėjimo ir 
savo nuožiūra pašalinti bet kokį turinį, jei nustatoma, kad toks turinys yra pažeidžia 
mūsų  paslaugų teikimo sąlygas , yra nepriimtinas arba laikomas netinkamu mūsų 
platformai. 
 
Vykdymas 

Esame tvirtai įsipareigoję apsaugoti savo naudotojų saugumą. Kaip turinio dalijimosi 
platforma, „Pornhub“ remiasi technologijomis, mūsų moderatorių komanda ir platesne 
vartotojų bendruomene, kad padėtų nustatyti pažeidžiantį turinį. 

 24/7 Žmogaus moderavimo komanda 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/14512634908819-Hate-Speech-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107-Copyright
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


Mūsų moderatorių ir pagalbinių darbuotojų komanda dirba 24 valandas per parą, 7 dienas 
per savaitę, kad peržiūrėtų visą įkeltą turinį, ar nepažeistos  paslaugų teikimo sąlygos , 
išspręstų naudotojų problemas ir pašalintų visą turinį, kurį nustatome arba apie kurį esame 
informuoti. ir mano, kad tai pažeidžia mūsų politiką ir (arba)  paslaugų teikimo sąlygas .  

 Bendruomenės priežiūra ir aptikimas 

Jei aptiksite turinį, naudotojus ar komentarus, kurie, jūsų manymu, gali pažeisti šias gaires 
arba kitaip pakenkti bendruomenei, galite  pažymėti  šį turinį, kad peržiūrėtume. Apie 
turinį mums taip pat gali būti pranešta naudojant turinio pašalinimo užklausos formą.  

 Automatizuoti įrankiai 

Kartu su mūsų moderatorių komanda ir reguliariai tikrindami mūsų platformą, mes taip pat 
pasikliaujame naujoviškais pramonės standartų techniniais įrankiais, padedančiais atpažinti 
neteisėtą ir įžeidžiantį turinį iš mūsų platformos, pranešti apie jį ir jį pašalinti. 

Šios technologijos apima: 

o Youtube CSAI Match , įrankis, padedantis nustatyti žinomus seksualinės 
prievartos prieš vaikus vaizdo įrašus 

o Microsoft PhotoDNA , įrankis, padedantis aptikti ir pašalinti žinomus 
seksualinės prievartos prieš vaikus vaizdus 

o „Google“ turinio saugos API , pažangiausias dirbtinio intelekto (AI) įrankis, 
kuris įvertina turinį ir teikia pirmenybę turiniui pagal nelegalių vaizdų 
tikimybę, kad padėtų tikrintojams aptikti nežinomą CSAM. 

o Saugesnis , išsamus Thorn CSAM aptikimo įrankis, naudojamas platformoms 
apsaugoti nuo įžeidžiančios medžiagos 

o Momentinis vaizdo identifikatorius – Europos Komisijos užsakytas 
internetinės seksualinės prievartos prieš vaikus ( Neribotos ) ekspertų centro 
įrankis aptinka žinomus prievartos prieš vaikus vaizdus naudodamas trigubai 
patikrintą duomenų bazę. 

o „MediaWise®“ paslauga iš  „Vobile® “ – naujausia pirštų atspaudų ėmimo 
programinė įranga ir duomenų bazė, kuri nuskaito visus naujus naudotojų 
įkėlus, kad būtų išvengta anksčiau nustatyto pažeidžiančio turinio įkėlimo iš 
naujo. 

o NCMEC maišos bendrinimas – NCMEC žinomų CSAM maišų duomenų 
bazė, įskaitant maišą, kurią pateikė asmenys, paėmę savo nepilnamečio 
turinio pirštų atspaudus naudodami NCMEC paslaugą „Take It Down “.  

o Interneto stebėjimo fondo (IWF) maišos sąrašas – IWF žinomų CSAM 
duomenų bazė, gaunama iš karštosios linijos pranešimų ir JK vidaus reikalų 
ministerijos vaikų išnaudojimo vaizdų duomenų bazės. 

o StopNCII.org : pasaulinė iniciatyva (sukurta Meta & SWGfL), kuri neleidžia 
plisti intymių vaizdų (NCII) be sutikimo internete. Jei bet kuris suaugęs (18+) 
nerimauja dėl jo intymių vaizdų (ar vaizdo įrašų) bendrinimo internete be 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.vobilegroup.com/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/


sutikimo, jis gali sukurti savo medžiagos skaitmeninį pirštų atspaudą ir 
neleisti ja dalytis dalyvaujančiose platformose.  

o Apsauga – mūsų patentuota vaizdų pirštų atspaudų ėmimo ir atpažinimo 
technologija, sukurta siekiant kovoti su vaikų seksualinės prievartos vaizdais 
ir intymių vaizdų platinimu be sutikimo ir padėti išvengti pakartotinio to 
turinio įkėlimo į mūsų platformą. 

o Amžiaus įvertinimas – mes taip pat naudojame amžiaus įvertinimo 
galimybes analizuodami į mūsų platformą įkeltą turinį naudodami vidinės 
patentuotos programinės įrangos ir išorinių technologijų derinį, siekdami 
sustiprinti įvairius metodus, kuriuos naudojame, kad būtų išvengta galimo ar 
tikrojo CSAM įkėlimo ir paskelbimo. 

Kartu šios priemonės atlieka esminį vaidmenį mūsų bendroje kovoje su įžeidžiančio turinio 
skleidimu mūsų platformoje. 
 
Šių gairių pažeidimo pasekmės 

Esame tvirtai įsipareigoję apsaugoti savo naudotojų saugumą. Kaip turinio dalijimosi 
platforma, „Pornhub“ remiasi technologijomis, mūsų moderatorių komanda ir platesne 
vartotojų bendruomene, kad padėtų nustatyti pažeidžiantį turinį. 

Kai nustatome arba sužinome apie turinį, kuris gali pažeisti mūsų  paslaugų teikimo 
sąlygas  ir (arba) bendruomenės gaires, mūsų skirta komanda greitai peržiūri ir pašalina 
bet kokį pažeidžiantį turinį. 

Priklausomai nuo išvadų, mūsų komanda taip pat gali: 

•  
o Naudokite sudėtingus pramonės standartus įrankius, kad gautumėte 

atitinkamo turinio pirštų atspaudus, kad ateityje būtų užblokuotas to paties 
turinio įkėlimas į mūsų svetaines 

o Prireikus laikinai sustabdyti arba visam laikui nutraukti susieto naudotojo 
paskyrą 

Be to, kas išdėstyta pirmiau, jei turinys pažeidžia mūsų seksualinės prievartos prieš vaikus 
politiką , apie tai bus pranešta Nacionaliniam dingusių ir išnaudojamų vaikų centrui 
( NCMEC ). 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy
https://www.missingkids.org/


Medžiagos dėl seksualinės prievartos 
prieš vaikus politika 

2023 m. liepos mėn 

Mes netoleruojame bet kokios medžiagos, kuri seksualizuoja, seksualiai išnaudoja vaikus 
arba kelia pavojų vaikams, mūsų platformoje. Jei tai rasime arba sužinosime, apie tai 
pranešime. 

„Pornhub“ yra tvirtai įsipareigojusi kovoti su vaikų seksualinės prievartos medžiagos 
(CSAM) plitimu. Tai apima mediją, tekstą, iliustruotus arba kompiuteriu sukurtus 
vaizdus. Mes laikome savo pareiga užtikrinti, kad mūsų platforma nebūtų naudojama 
dalytis ar vartoti CSAM, ir atgrasyti vartotojus nuo jos paieškos. 

Bet koks turinys, kuriame yra ar vaizduojamas vaikas (tikras, išgalvotas ar animacinis) arba 
skatinamas seksualinis vaikų išnaudojimas, yra griežtai draudžiamas mūsų platformoje ir 
yra rimtas paslaugų teikimo sąlygų pažeidimas . Taip pat griežtai draudžiamas rašytinis 
turinys (įskaitant, bet tuo neapsiribojant, komentarus, turinio pavadinimus, turinio 
aprašymus, žinutes, naudotojų vardus ar profilių aprašymus), kuriame reklamuojamas 
seksualinis vaiko išnaudojimas ar prievarta arba užsimenama apie jį. 

Šioje politikoje vaikas yra bet kuris asmuo, jaunesnis nei aštuoniolikos (18) 
metų. Pranešame apie visus akivaizdaus SSAM atvejus Nacionaliniam dingusių ir 
išnaudojamų vaikų centrui (NCMEC), ne pelno organizacijai, kuri valdo centralizuotą 
informacijos centrą, skirtą pranešti apie seksualinio vaikų išnaudojimo internete 
incidentus. NCMEC pateikia ataskaitas atitinkamoms teisėsaugos institucijoms visame 
pasaulyje. 

Be to, „Pornhub“ remiame Savanoriškų kovos su vaikų seksualiniu išnaudojimu ir 
prievarta internete principų –  bendradarbiavimo iniciatyvos, kurią pradėjo Penkių šalių 
ministrų susitikimas (5 akys) [1] ir remiamos pramonėje pirmaujančios technologijų 
įmonės, skirtos kovoti su vaikų seksualiniu išnaudojimu ir prievarta, tikslus ir už juos. 
seksualinis vaikų išnaudojimas ir prievarta internete. Nors kai kurie blogi veikėjai siekia 
išnaudoti technologijų ir skaitmeninio pasaulio pažangą, manome, kad tvirta, efektyvi ir 
lanksti politika, taip pat dalyvavimas pasauliniame sektorių bendradarbiavime ir jo 
palaikymas gali veiksmingai išnaikinti piktnaudžiavimo internete plitimą.     

Jei „Pornhub“ svetainėje susiduriate su seksualinės prievartos prieš vaikus medžiaga, 
praneškite mums naudodami turinio pašalinimo užklausos formą . Informacijos apie tai, 
kaip pranešti apie seksualinės prievartos prieš vaikus medžiagą, rasite toliau pateiktame 
skyriuje Papildomi ištekliai ir parama.  

Kiekvienas gali pranešti apie galimus šios politikos pažeidimus. 

https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.missingkids.org/
https://www.missingkids.org/
https://www.justice.gov/opa/press-release/file/1256061/download
https://www.justice.gov/opa/press-release/file/1256061/download
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy#_ftn1
https://www.pornhub.com/content-removal


Daugiau informacijos apie tai, kaip pranešti apie turinį, rasite skyriuje „Kaip galite mums 
padėti“. 

Visi skundai ir pranešimai Pornhub yra konfidencialūs ir juos peržiūri moderatoriai, kurie 
greitai stengiasi tinkamai apdoroti turinį. Jei manote, kad vaikui gresia neišvengiamas 
pavojus, nedelsdami perspėkite vietines teisėsaugos institucijas .   

[1] Penkių šalių ministrų susitikimą sudaro Australijos, Kanados, Naujosios Zelandijos, 
Jungtinės Karalystės ir Jungtinių Valstijų vidaus saugumo, visuomenės saugumo ir 
imigracijos ministrai, kurie kasmet susirenka bendradarbiauti sprendžiant bendrus 
saugumo iššūkius. 

 Jei internete susiduriate su seksualinės prievartos prieš vaikus medžiaga, praneškite apie 
tai mums  ir nedelsdami įspėkite vietos teisėsaugos institucijas. 
 
Gairė 

NESKELBTI medžiagos (vaizdinės, garso ar rašytinės medžiagos), kuri*: 

• Vaiko ypatybės, įtraukimas arba vaizdavimas. 
• Seksualizuoja vaiką. Tai apima turinį, kuriame yra, įtraukiamas arba vaizduojamas 

vaikas (įskaitant bet kokius iliustruotus, kompiuteriu sukurtus ar kitokius tikroviškus 
žmogaus vaiko vaizdavimus), užsiimantis nepadoriu seksualiniu elgesiu arba 
atliekantis seksualinį dviprasmišką elgesį. 

* Šis sąrašas yra orientacinis ir nėra baigtinis. Norėdami gauti išsamesnį aprašymą, 
peržiūrėkite mūsų paslaugų teikimo sąlygas skiltyje „Draudžiamas naudojimas“. „Pornhub“ 
pasilieka teisę bet kuriuo metu nustatyti, ar turinys yra tinkamas ir atitinka mūsų paslaugų 
teikimo sąlygas , ir gali be išankstinio įspėjimo ir savo nuožiūra bet kada pašalinti turinį. 
 
Vykdymas 

Turime griežtą politiką, veikimo mechanizmus ir technologijas, skirtas kovoti su CSAM ir 
imtis greitų veiksmų prieš jį. Taip pat bendradarbiaujame su teisėsaugos tyrimais ir 
operatyviai reaguojame į gautus galiojančius teisinius prašymus padėti kovoti su CSAM 
skleidimu mūsų platformoje. 

Mūsų moderatorių komanda dirba visą parą, kad peržiūrėtų visą įkeltą turinį, kad mūsų 
platformoje nebūtų rodomas turinys, kuris gali pažeisti mūsų CSAM ar kitą politiką. Be to, 
kai esame įspėjami apie faktinį ar galimą CSAM atvejį platformoje, pašaliname ir tiriame 
turinį bei pranešame apie bet kokią medžiagą, kuri identifikuojama kaip CSAM. Siekdami 
nuolatinių pastangų, reguliariai tikriname savo svetaines, siekdami atnaujinti ir išplėsti 
uždraustų paieškos žodžių, pavadinimų ir žymų sąrašą, siekdami užtikrinti, kad mūsų 
bendruomenė išliktų saugi, įtraukianti, įvairi ir be įžeidžiančio bei neteisėto turinio. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683-Child-Sexual-Abuse-Material-Policy#_ftnref1
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://www.pornhub.com/information/terms#terms


Kartu su mūsų moderatorių komanda ir reguliariai tikrindami mūsų platformą, mes taip pat 
pasikliaujame naujoviškais pramonės standartų techniniais įrankiais, padedančiais 
identifikuoti, pranešti ir pašalinti iš mūsų platformos CSAM ir kitų tipų neteisėtą 
turinį. Naudojame automatines aptikimo technologijas kaip papildomą apsaugos lygį, kad 
CSAM nebūtų mūsų platformoje. 

Šios technologijos apima: 

• Youtube CSAI Match , įrankis, padedantis nustatyti žinomus seksualinės prievartos 
prieš vaikus vaizdo įrašus. 

• Microsoft PhotoDNA , įrankis, padedantis aptikti ir pašalinti žinomus seksualinės 
prievartos prieš vaikus vaizdus. 

• „Google“ turinio saugos API , pažangiausias dirbtinio intelekto (AI) įrankis, kuris 
įvertina turinį ir teikia pirmenybę turiniui pagal nelegalių vaizdų tikimybę, kad 
padėtų tikrintojams aptikti nežinomą CSAM. 

• Saugesnis , išsamus Thorn CSAM aptikimo įrankis, naudojamas platformoms 
apsaugoti nuo įžeidžiančios medžiagos. 

• Instant Image Identifier , internetinės seksualinės prievartos prieš vaikus 
( Oficialios ) ekspertų centro įrankis, kurį užsakė Europos Komisija, aptinka žinomus 
prievartos prieš vaikus vaizdus naudodamas trigubai patikrintą duomenų bazę. 

• NCMEC maišos bendrinimas – NCMEC žinomų CSAM maišų duomenų bazė, 
įskaitant maišą, kurią pateikė asmenys, paėmę savo nepilnamečio turinio pirštų 
atspaudus naudodami NCMEC paslaugą „Take It Down “.  

• Interneto stebėjimo fondo (IWF) maišos sąrašas – IWF žinomų CSAM duomenų 
bazė, gaunama iš karštosios linijos pranešimų ir JK vidaus reikalų ministerijos vaikų 
išnaudojimo vaizdų duomenų bazės. 

• „MediaWise ®“ paslauga iš „Vobile ®“ – naujausia pirštų atspaudų ėmimo 
programinė įranga ir duomenų bazė, kuri nuskaito visus naujus naudotojų įkėlus, 
kad būtų išvengta anksčiau nustatyto įžeidžiančio turinio įkėlimo iš naujo. 

• Apsauga – mūsų patentuota vaizdų pirštų atspaudų ėmimo ir atpažinimo 
technologija, sukurta siekiant kovoti su vaikų seksualinės prievartos vaizdais ir 
intymių vaizdų platinimu be sutikimo ir padėti išvengti pakartotinio to turinio 
įkėlimo į mūsų platformą. 

Taip pat naudojame amžiaus įvertinimo galimybes analizuodami į mūsų platformą įkeltą 
turinį naudodami vidinės patentuotos programinės įrangos ir išorinių technologijų derinį, 
siekdami sustiprinti įvairius metodus, kuriuos naudojame siekdami užkirsti kelią galimo ar 
tikrojo CSAM įkėlimui ir paskelbimui. 

Kartu šios priemonės atlieka esminį vaidmenį mūsų bendroje kovoje su CSAM skleidimu 
mūsų platformoje, taip pat mūsų misija padėti kolektyvinėms pramonės pastangoms 
panaikinti siaubingą pasaulinį nusikaltimą – seksualinį vaikų išnaudojimą ir prievartą 
internete. 
 
Kaip galite mums padėti 

https://www.youtube.com/csai-match/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://protectingchildren.google/intl/en/#introduction
https://safer.io/
https://offlimits.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://www.vobilegroup.com/


Jei manote, kad susidūrėte su CSAM ar bet kokiu kitu turiniu, kuris kitaip pažeidžia 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas , primygtinai raginame nedelsiant mus įspėti 
pažymėdami turinį , kad jį peržiūrėtume. 

Jei esate auka arba iš pirmų lūpų žinote, kad turinys pažeidžia mūsų CSAM politiką, 
praneškite mums apie turinį užpildydami ir pateikdami turinio pašalinimo užklausos 
formą . Įtraukite visas susijusias URL nuorodas į nagrinėjamą turinį ir mes jūsų užklausą 
išnagrinėsime konfidencialiai ir turinį pašalinsime greitai. 

Visi gali pranešti apie šios politikos pažeidimus naudodami turinio pašalinimo užklausos 
formą , nesvarbu, ar jie turi paskyrą mūsų platformoje, ar ne. 
 
Šios politikos pažeidimo pasekmės 
 
Mes netoleruojame bet kokio turinio, kuriame dalyvauja vaikai arba yra seksualinės 
prievartos prieš vaikus medžiaga. Dėl visos seksualinės prievartos prieš vaikus medžiagos, 
kurią nustatome arba apie kurią sužinojome, atitinkamas turinys nedelsiant pašalinamas ir 
jo įkėlėjas uždraustas. Pranešame apie visus akivaizdžius CSAM atvejus Nacionaliniam 
dingusių ir išnaudojamų vaikų centrui. 
 
Papildomi ištekliai ir palaikymas 

Jei manote, kad vaikui gresia neišvengiamas pavojus, turėtumėte nedelsdami susisiekti 
su vietine teisėsaugos institucija ir pranešti apie situaciją . 

Taip pat galite pasirinkti susisiekti ir pranešti apie vaikų seksualinio išnaudojimo ar 
prievartos medžiagos atvejus bet kuriai iš toliau nurodytų išteklių organizacijų, skirtų vaikų 
seksualinio išnaudojimo panaikinimui ir prevencijai. Pranešimai gali būti teikiami 
anonimiškai ir yra neatsiejama vaikų saugumo apsaugos dalis. 

Tarptautinė interneto karštųjų linijų asociacija 

Nacionalinis dingusių ir išnaudojamų vaikų centras (NCMEC) 

Kanados vaikų apsaugos centras 

Interneto stebėjimo fondas 

Dirbame su keliomis organizacijomis, kurių darbas yra skirtas kovai su seksualiniu vaikų 
išnaudojimu visame pasaulyje. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.inhope.org/EN#hotlineReferral
https://www.missingkids.org/gethelpnow/cybertipline
https://www.cybertip.ca/en/
https://www.iwf.org.uk/


Nesutarimo turinio politika 

2024 m. sausio mėn 

Sutikimas, kaip taisyklė ir vertybė , yra svarbiausias dalykas siekiant užtikrinti mūsų vartotojų 
saugumą ir mūsų platformos vientisumą. 

Reikalaujame, kad visi įkėlėjai patvirtintų, kad yra gavę galiojantį sutikimą ir tinkamus išleidimo 
dokumentus visiems asmenims, kurie rodomi visame į platformą įkeltame turinyje. Be to, turinys 
turi atitikti mūsų pagrindines vertybes , bendruomenės gaires ir paslaugų teikimo sąlygas . 

Turinys, kurį laikome pažeidžiančiu turinio be sutikimo politiką, bus pašalintas, o susieto naudotojo 
paskyra imsis atitinkamų veiksmų. 

Kas yra laikoma turinio be sutikimo politikos pažeidimu : 

Intymių vaizdų (ty nuotraukų ir vaizdo įrašų, kurie paprastai suprantami kaip atvira seksualinė veikla, 
nuogybės ar dalinės nuogybės) įrašymas arba platinimas be kieno nors sutikimo yra to asmens 
privatumo pažeidimas ir rimtas paslaugų teikimo sąlygų pažeidimas , ir griežtai draudžiama . Taip 
pat draudžiamas turinys, kuriame rodomi ar reklamuojami veiksmai, atliekami be sutikimo, tikri ar 
imituoti. 

Gairės  

NENAUDOKITE platformos įkelti, skelbti ar kitaip bendrinti nepadorius vaizdus ar vaizdo įrašus, 
kurie buvo padaryti, atrodo, kad buvo nufotografuoti arba buvo bendrinami be susijusių žmonių 
sutikimo. Šią politiką pažeidžiančio turinio tipų pavyzdžiai yra * , bet tuo neapsiribojant : 

• bet kurio asmens vaizdo įrašus ar nuotraukas, tiek viešoje, tiek privačioje aplinkoje, be 
galiojančio rašytinio to asmens sutikimo (pvz., paslėpto / šnipinėjimo kameros turinys arba 
turinys su sijonu); 

• Kito asmens atvirų seksualinių vaizdų dalijimasis be galiojančio raštiško sutikimo (tai 
apimtų, būtent: intymių vaizdų platinimą be sutikimo, taip pat dažnai vadinamą „keršto 
pornografija“); 

• Dalijimasis neseksualiais kito asmens vaizdais be galiojančio raštiško sutikimo; 

• „Doksavimas“, apibrėžiamas kaip privačios ir identifikuojančios informacijos apie konkretų 
asmenį atskleidimas, įskaitant telefono numerį, el. pašto adresą, adresą arba vardą ir 
pavardę. 

Siekdami apsaugoti platformos vientisumą, taip pat draudžiame turinį, įskaitant išgalvotą, imituotą 
ar animuotą, kuriame yra arba vaizduojama*: 

• Nepriklausomos seksualinės veiklos* vaizdavimas, įskaitant priverstinius seksualinius 
veiksmus, išžaginimą ar seksualinę prievartą; 

• Asmenys, kurie atrodo apsvaigę nuo narkotikų, nedarbingi ar neblaivūs**, dalyvaujantys 
lytiniuose aktuose; 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


• Bet koks „gilus padirbinėjimas“ (manipuliavimas asmens įvaizdžiu paveikslėlyje ar vaizdo 
įraše, siekiant apgauti ar suklaidinti žiūrovą, kad jis manytų, kad tas asmuo elgiasi ar kalba 
taip, kaip pristatoma, be meninių nuopelnų). 

* Žr. toliau pateiktą skyrių apie jautrias temas ir sutikimo svarstymus . 

** Apsvaigęs (įskaitant apsimetimą) reiškia būseną, kurią sukelia alkoholis ar narkotikai, tiek 
teisėta, tiek neteisėta, tiek pramoginė, kaip nustato Pornhub savo nuožiūra, todėl protingam 
stebėtojui atrodo, kad atlikėjo sprendimas yra objektyviai pažeistas. 

Jautrios temos ir svarstymas dėl sutikimo  

Svarbu atsiminti, kad pornografija ne visada atspindi seksualinę sąveiką ir kasdieniniam gyvenimui 
būdingą elgesį ir dažnai vaizduoja įvairias fantazijas ir vaidmenų žaidimo scenarijus, kuriuos sutinka 
mėgėjai ir profesionalai. Visais atvejais, nesvarbu, ar tai būtų profesionalai, ar mėgėjai, tikimės, kad 
turinys atitiks pagrindines Pornhub vertybes ir paslaugų teikimo sąlygas . 

Peržiūrėdami turinį, kuriame vaizduojamos toliau išvardytos neskelbtinos temos, atsižvelgiame į tai, 
kad nustatytų, ar jis pažeidžia paslaugų teikimo sąlygas . Prieš įkeldami turinį, susijusį su šiomis 
jautriomis temomis, rekomenduojame peržiūrėti išsamią politiką. Protingas stebėtojas turi 
nustatyti sutikimą iš pačios medžiagos, kurią galima įvertinti aiškiais žodiniais arba vaizdiniais 
ženklais. 

Atkreipkite dėmesį, kad mes atsižvelgiame į daugybę veiksnių, skirtų atskirti fantaziją nuo 
tikrovės. Toliau pateikiamas nebaigtinis sąrašas tų, kurias laikome jautriomis temomis. Atitinkamai, 
turinys, susijęs su toliau nurodytomis temomis, turi būti pašalintas ir atitinkamai taikomas paskyros 
vykdymas, jei nustatoma, kad jis pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas : 

• Burtai, užburimas ar turėjimas : neleidžiame turinio, kuriame: 

o Atlikėjas vaizduojamas kaip neveiksnus ar kitaip visiškai nesąmoningas dėl 
apsėdimo, burtų ar užburiančio; 

o Atlikėjai demonstruoja kančios ar panikos požymius veiksmo metu arba po jo; arba 

o Realistiškai vaizduojami užburti, užburti ar apsėsti atlikėjai, užsiimantys 
seksualiniais veiksmais arba juos patyrę. 

• Miegas : jei turinyje yra miego komponentas, asmuo turi pabusti per pagrįstą laiką nuo bet 
kokio (-ių) lytinio akto (-ų) pradžios ir tas asmuo turi aiškiai duoti sutikimą. 

• Nelaisvė ir suvaržymai : jei scenoje naudojamas kamštis, suvaržymas (-ai) arba kitas (-iai) 
įrenginys (-iai), dėl kurio atlikėjas negalėtų aiškiai kalbėti ar judėti, sutikimas toliau dalyvauti 
turi būti aiškiai nustatomas iš pačios medžiagos, arba, kai tai negali būti, sutikimas turi būti 
aiškiai nustatomas kitais vaizdiniais ar žodiniais ženklais. 

• Subdomų fantazijos : sutikimą turi būti galima nustatyti iš pačios medžiagos, naudojant 
aiškius žodinius ar vaizdinius ženklus. 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360041768014-Core-Values
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Kad būtų aišku, mūsų taisyklės, susijusios su šiomis jautriomis temomis, nėra sprendimas dėl šių 
seksualinės raiškos formų, o siekiama aiškiai parodyti, kas mūsų platformoje yra priimtina arba 
nepriimtina, kad būtų išlaikyta saugi bendruomenė. 

Vykdymas  

Esame tvirtai įsipareigoję apsaugoti savo naudotojų saugumą. Kaip turinio dalijimosi platforma, 
„Pornhub“ remiasi technologijomis, mūsų moderatorių komanda ir platesne vartotojų 
bendruomene, kad padėtų nustatyti pažeidžiantį turinį. Taip pat aktyviai bendradarbiaujame su 
teisėsaugos tyrimais ir operatyviai reaguojame į gautus galiojančius teisinius prašymus, kad 
padėtume kovoti su nesant sutikimo gaunamų įrašų platinimu ir platinimu Pornhub platformoje. 

 24/7 Žmogaus moderavimo komanda 

Mūsų moderatorių ir pagalbinio personalo komanda dirba 24 valandas per parą, 7 dienas per 
savaitę, kad peržiūrėtų visą įkeltą turinį, ar nepažeistos mūsų paslaugų teikimo sąlygos , išspręstų 
naudotojų susirūpinimą ir pašalintų visą mūsų identifikuotą arba iš jo nesuderintą turinį. yra 
supažindinami. 

  Bendruomenės priežiūra ir aptikimas 

Įkėlimo metu aptikti nesuderintus vaizdus yra sudėtinga. Naudodami technologijas kovojame su 
intymių vaizdų ir vaizdo įrašų platinimu be sutikimo, taip pat pasitikime žmonėmis, kurie mums 
aktyviai praneša apie tokio tipo turinį. Todėl mūsų bendruomenės nariai atlieka svarbų vaidmenį 
padėdami užtikrinti mūsų platformos vientisumą ir saugumą. 

Jei iš pirmų lūpų žinote apie platformoje esantį turinį, kuris pažeidžia šias gaires arba yra kitaip 
neteisėtas ir įžeidžiantis, galite įspėti mus kuo greičiau užpildydami ir pateikdami turinio pašalinimo 
užklausos formą , kad galėtume imtis atitinkamų ir greitų veiksmų. veiksmas. 

Jei esate registruotas naudotojas ir susidūrėte su turiniu, naudotojais ar komentarais, kurie, jūsų 
nuomone, gali būti žalingi bendruomenei, taip pat galite pažymėti juos, kad peržiūrėtume.  

  Automatizuoti įrankiai 

Kartu su mūsų moderatorių komanda ir reguliariai tikrindami mūsų platformą, mes taip pat 
pasikliaujame naujoviškais pramonės standartų techniniais įrankiais, padedančiais atpažinti 
neteisėtą ir įžeidžiantį turinį iš mūsų platformos, pranešti apie jį ir jį pašalinti. 

Šios technologijos apima: 

• StopNCII.org : pasaulinė iniciatyva (sukurta Meta & SWGfL), kuri neleidžia plisti intymių 
vaizdų (NCII) be sutikimo internete. Jei bet kuris suaugęs (18+) nerimauja dėl jo intymių 
vaizdų (ar vaizdo įrašų) bendrinimo internete be sutikimo, jis gali sukurti savo medžiagos 
skaitmeninį pirštų atspaudą ir neleisti ja dalytis dalyvaujančiose platformose.  

• „MediaWise®“  paslauga iš  „Vobile® “ – naujausia pirštų atspaudų ėmimo programinė 
įranga ir duomenų bazė, kuri nuskaito visus naujus naudotojų įkėlus, kad būtų išvengta 
anksčiau nustatyto pažeidžiančio turinio įkėlimo iš naujo. 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://stopncii.org/
https://www.vobilegroup.com/


• Apsauga  – mūsų patentuota vaizdų pirštų atspaudų ėmimo ir atpažinimo technologija, 
sukurta siekiant kovoti su vaikų seksualinės prievartos vaizdais ir intymių vaizdų platinimu 
be sutikimo ir padėti išvengti pakartotinio to turinio įkėlimo į mūsų platformą. 

Raginame naudotojus, turinčius turinio, kuriame jie yra, ir norinčius užkirsti kelią tokio turinio 
įkėlimui į mūsų platformą, imtis iniciatyvos skaitmeniniu pirštų atspaudų atspaudu. 

Jei jus domina, kad „Vobile“ skaitmeniniu būdu paimtų jūsų turinio pirštų atspaudus, galite 
susisiekti su jais tiesiogiai adresu https://vobile.com/about/contact/ .  

 Jei norite pašalinti turinį, kurį jūs: esate ir nesutikote, kad jį sukūrėte ir (arba) bendrinate; ARBA 
turinys, kuris yra neteisėtas ir (arba) kitaip pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas , praneškite 
apie tai mums . 

Šios politikos pažeidimo pasekmės  

Visais atvejais, kai nustatome turinį, kuris pažeidžia šią politiką arba sužinome apie jį, mūsų 
pasitikėjimo, saugos ir moderavimo komandos greitai dirba, kad: 

• peržiūrėti ir pašalinti pažeidžiantį turinį; 

• atitinkamo turinio piršto atspaudas, kad būtų lengviau blokuoti to paties turinio įkėlimą į 
mūsų svetaines ateityje; IR 

• Prireikus laikinai sustabdyti arba visam laikui nutraukti susieto įkėlėjo paskyrą.  

Kaip galite mums padėti?  

Jei manote, kad susidūrėte su turiniu be sutikimo arba bet kokio kito turinio, kuris kitaip pažeidžia 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas , primygtinai raginame nedelsiant mus įspėti pažymėdami turinį , 
kad jį peržiūrėtume. 

Jei esate auka arba iš pirmų lūpų žinote, kad turinys pažeidžia mūsų nesuderinamo turinio politiką, 
praneškite mums apie turinį užpildydami ir pateikdami TURINIO PAŠALINIMO PRAŠYMO 
FORMĄ . Įtraukite visas susijusias URL nuorodas į nagrinėjamą turinį ir mes jūsų užklausą 
išnagrinėsime konfidencialiai ir turinį pašalinsime greitai. 

Kiekvienas gali pranešti apie šios politikos pažeidimus, naudodamas TURINIO PAŠALINIMO 
PRAŠYMO FORMĄ , nesvarbu, ar jie turi paskyrą mūsų platformoje, ar ne. 

Papildomi ištekliai ir palaikymas  

  

Norėdami gauti daugiau informacijos, palaikymo ir rekomendacijų, galbūt norėsite: 

• Paskambinkite žmogui, kuriuo pasitikite, kad palaikytų jus 

• Paskambinkite vietinei teisėsaugai 

https://vobile.com/about/contact/
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal


• Susisiekite su krizių linija arba organizacija, skirta padėti ir informuoti tuos, kuriems 
reikia pagalbos. Toliau pateikiamos tik kelios organizacijos, suskirstytos abėcėlės 
tvarka pagal šalį ar regioną: 

  

 
 

AUSTRALIJA: 

Saugumo komisaro biuras 
Tikslas – padėti apsaugoti visus australus nuo žalos internete ir skatinti saugesnę, pozityvesnę 
patirtį internete. 
  https://www.esafety.gov.au/about-us 
  Ataskaitų formos | e. saugos komisaras 

BRAZILIJA: 

SaferNet 
SaferNet yra nevyriausybinė organizacija, Brazilijoje valdanti Saugesnio interneto centrą, kuris siūlo 
internetinę pagalbos liniją, skirtą smurto internete aukoms paremti.  
 http://www.safernet.org.br/site/webline  

BELGIJA: 

Belgijos moterų ir vyrų lygybės institutas 
  https://igvm-iefh.belgium.be/fr/institut 
 1800 12 800 
  egalite.hommesfemmes@iefh.belgique.be 

KANADA: 

Jaunų moterų krikščionių asociacija (YWCA) 
Daugiafunkcinė organizacija, remianti moteris ir mergaites prieš smurtą ir žmogaus teisių 
pažeidimus.  
  ywcanada.ca/en > Seksualinio įvaizdžio prievartos vadovas 

DANIJA : 

Sustabdyti priekabiavimą (StopChikane) 
StopChikane yra konsultavimo paslauga, skirta visiems vyresniems nei 18 metų žmonėms, kurie 
susiduria su skaitmeniniu smurtu ir skaitmeniniais pažeidimais. https://stopchikane.nu/om-
stopchikane/hvem-er-stopchikane/ 
 
 28 83 40 70 
  kontakt@stopchikane.nu 

PRANCŪZIJA : 

https://www.esafety.gov.au/about-us
https://www.esafety.gov.au/report/forms
http://www.safernet.org.br/site/webline
https://igvm-iefh.belgium.be/fr/institut
mailto:egalite.hommesfemmes@iefh.belgique.be
https://ywcacanada.ca/what-we-do/create-change/end-gender-based-violence/
https://ywcacanada.ca/guide-on-sexual-image-based-abuse/
https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-stopchikane/
https://stopchikane.nu/om-stopchikane/hvem-er-stopchikane/
mailto:kontakt@stopchikane.nu


Teisė į atvaizdą (Droit à l'image) 
Prancūzijos vyriausybės svetainė, kurioje paaiškinamos asmens teisės į savo atvaizdą, taip pat 
būdai, kaip pateikti prašymą pašalinti vaizdą. 
  https://service-public.fr/particuliers/vosdroits/F32103 

VOKIETIJA :  

Smurto prieš moteris pagalbos karštoji linija 
  https://www.hilfetelefon.de 
 08000 116 016 

HONKONGAS :  

Asociacija dėl seksualinio smurto prieš moteris 
  https://rainlily.org.hk/chi/about 
  safechat@rainlily.org.hk  

INDIJA :  

Pariharas 
, bendradarbiaudamas su Bengaluru miesto policija, teikia paramą ir patarimus žmonėms, kurie 
dalinosi intymiais vaizdais be jų sutikimo. „Parihar“ aptarnauja moteris ir vaikus, kuriems reikia 
skubios gelbėjimo, policijos paramos, konsultavimo, trumpalaikės pagalbos, medicinos, 
psichiatrijos ir teisinės pagalbos. 
  http://bcpparihar.org/about-us/ 
  080 – 22943225 / 22943224 
  pariharfcc.vsv@gmail.com 

AIRIJA: 

Moterų pagalba 
Pirmaujanti nacionalinė organizacija, dirbanti Airijoje, siekdama sustabdyti smurtą prieš moteris ir 
vaikus šeimoje nuo 1974 m. 
  https://www.womensaid.ie/ 
  1800 341 900 (pagalbos linija 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę) 
  info@womensaid.ie 

IZRAELAS: 

Project Ma'at 
Project Ma'at padeda seksualinių nusikaltimų aukoms internete gauti informaciją apie savo 
nusikaltėlio tapatybę. Tai leidžia imtis tolesnių veiksmų, pavyzdžiui, kreiptis į policiją ir pateikti 
civilinį ieškinį.   

   https://www.projectmaat.com/ 

   hello@projectmaat.com  

ITALIJA: 

https://service-public.fr/particuliers/vosdroits/F32103
https://www.hilfetelefon.de/
https://rainlily.org.hk/chi/about
mailto:safechat@rainlily.org.hk
http://bcpparihar.org/about-us/
mailto:pariharfcc.vsv@gmail.com
https://www.womensaid.ie/
mailto:info@womensaid.ie
https://www.projectmaat.com/
mailto:hello@projectmaat.com


Permessonegato 
  https://www.permessonegato.it/ 

JAPIJA: 

Saugesnio interneto asociacija Safe Line Japan 
Tvarkykite visuomenės pranešimus apie neteisėtą ir žalingą turinį internete, dėl kurio vartotojai gali 
tapti nusikaltimų aukomis . 
 www.saferinternet.or.jp 
  susisiekite per internetinę formą 

LOTYNŲ AMERIKA: 

Acoso.Online   
  https://acoso.online/ 

MEKSIKA : 

Lyčių ugdymas (Cultivando Género) 
Lyčių ugdymas yra pilietinė asociacija, kurios tikslas – skatinti moterų, mergaičių ir berniukų lygybę 
ir teises per švietimą už taiką ir neprievartą. Ji taip pat teikia konsultavimo, konsultavimo ir mokymo 
paslaugas viešosioms įstaigoms ir privatiems subjektams su lyčių perspektyva ir žmogaus teisių 
požiūriu susijusiais klausimais. 
  https://cultivandogeneroac.wixsite.com/misitio/nosotras 
  0800 39393 
  cultivandogeneroac@gmail.com 

NYDERLANDAI : 

helpwanted.nl 
Over ons (helpwanted.nl) 
 info@helpwanted.nl 

NAUJOJI ZELANDIJA: 

„Netsafe“ 
https://www.netsafe.org.nz/aboutnetsafe/ 
  0508 NETSAFE (0508 638 723)  
  help@netsafe.org.nz  

PAKISTANAS: 

Skaitmeninių teisių fondo 
Skaitmeninių teisių fondo pagalbos dėl kibernetinio priekabiavimo linija yra pirmoji Pakistane skirta 
nemokama pagalbos linija, skirta priekabiavimo ir smurto aukoms internete. Pagalbos linija teikia 
nemokamą, saugią ir konfidencialią paslaugą. Pagalbos linijos tikslas – teikti teisines konsultacijas, 
skaitmeninio saugumo palaikymą, psichologines konsultacijas ir nukreipimo sistemą prie 
priekabiavimo internete aukoms. Pagalbos linija visiems skambinantiems suteiks aplinką be 
sprendimų, privačią ir jautrią lyčių aspektui. 
  https://digitalrightsfoundation.pk/cyber-harassment-helpline/ 

https://www.permessonegato.it/
https://www.saferinternet.or.jp/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/www.saferinternet.or.jp/form
https://acoso.online/
https://cultivandogeneroac.wixsite.com/misitio/nosotras
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
https://www.helpwanted.nl/over-ons
https://www.netsafe.org.nz/aboutnetsafe/
mailto:help@netsafe.org.nz
https://digitalrightsfoundation.pk/cyber-harassment-helpline/


  0800 39393 
  helpdesk@digitalrightsfoundation.pk 

LENKIJA: 

Budėjimas (Dyżurnet.pl) 
Dyżurnet.pl komanda yra kontaktinis punktas, veikiantis NASK sistemoje nuo 2005 m. Ji reaguoja į 
anoniminius pranešimus iš interneto vartotojų apie galimai nelegalią medžiagą. 
  http://dyzurnet.pl 

 801 615 005 
  dyzurnet@dyzurnet.pl 

RUSIJA: 

Nusikaltimų aukų paramos fondas 
Teikti nemokamą pagalbą nusikaltimų aukoms ir liudytojams. 
https://soprotivlenie.org/ 

 +7 (495) 781-96-02 
  info@fondpp.org 

PIETŲ KORĖJA: 

Korėjos reagavimo į kibernetinį seksualinį smurtą centras (KCSVRC) 
teikia paramą kibernetinio seksualinio smurto aukoms, teikiant konsultacijas, vaizdo įrašų 
ištrynimo palaikymą, tyrimą, teisinę pagalbą ir psichoterapijos pagalbą.  
  www.cyber-lion.com 
  (+82) 02-817-7959 
  hotline@cyber-lion.com 

ISPANIJA: 

Interneto saugos biuras 
Teikia reikiamą informaciją ir palaikymą, kad būtų išvengta ir išspręstos saugumo problemos, kurios 
gali kilti naršant internete. 
  https://www.osi.es/es/quienes-somos 
 incidencias@incibe-cert.es 

ŠVEICARIJA: 

Nacionalinis kibernetinio saugumo centras 
  https://www.ncsc.admin.ch/ncsc/en/home/ueber-ncsc/das-ncsc.html 

JK : 

Revenge Porn Helpline 
Vienintelė JK paslauga, skirta teikti profesionalią pagalbą suaugusiems, nukentėjusiems nuo 
piktnaudžiavimo intymiu vaizdu.  
 https://revengepornhelpline.org.uk/ 

mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
mailto:helpdesk@digitalrightsfoundation.pk?subject=Digital%20Rights%20Foundation%E2%80%99s%20Cyber%20Harassment%20Helpline
http://dyzurnet.pl/
mailto:dyzurnet@dyzurnet.pl
https://soprotivlenie.org/
mailto:info@fondpp.org
http://cyber-lion.com/?fbclid=IwAR33Shl8KSKKLmRqQ1Ygtq6V62FY2J9ucsZW3G7-dXhgCSRyuYdE6pntdbg
mailto:hotline@cyber-lion.com
https://www.osi.es/es/quienes-somos
https://www.ncsc.admin.ch/ncsc/en/home/ueber-ncsc/das-ncsc.html
https://revengepornhelpline.org.uk/


   0345 600 0459 
  Anoniminis pranešimas 

JK saugesnio interneto centras  
JK Saugesnio interneto centras yra trijų pirmaujančių labdaros organizacijų partnerystė, kurios 
misija – padaryti internetą geresne vieta vaikams ir jaunimui. 
 https://www.saferinternet.org.uk/ 

UKRAINA: 

Tarptautinis moterų teisių centras ("La Strada Ukraine")  
Tarptautinis moterų teisių centras "La Strada Ukraine" (įregistruotas 1998 m. kovo mėn.) dirba 
prekybos žmonėmis, ypač moterimis ir vaikais, prevencijos, visų formų diskriminacijos panaikinimo 
srityje. ir smurtas visuomenėje, žmogaus teisių, lyčių lygybės ir vaikų teisių skatinimas ir apsauga. 
  https://la-strada.org.ua/ 
 +38 044 205 36 95 
  info@la-strada.org.ua 

JAV: 
JAV valdoma kibernetinių pilietinių teisių iniciatyva (CCRI) 
CCRI teikia emocinę, techninę ir informacinę pagalbą prievartos internete aukoms. Galite susisiekti 
su CCRI per nemokamą krizių pagalbos liniją, prieinamą 24 valandas per parą ir septynias dienas 
per savaitę. 
 https://www.cybercivilrights.org/ 
  +1-844-878-2274 
 

 
 

Meilė yra pagarba 
„Loveisrespect“  yra išteklius, įgalinantis jaunimą užkirsti kelią piktnaudžiavimui pasimatymuose ir 
jį nutraukti. Tai Nacionalinės smurto artimoje aplinkoje karštosios linijos projektas. Aukštos 
kvalifikacijos advokatai siūlo paramą, informaciją ir paramą jauniems žmonėms, kurie turi klausimų 
ar rūpesčių dėl savo pasimatymų santykių. Jie taip pat teikia informaciją ir pagalbą susirūpinusiems 
draugams ir šeimos nariams, mokytojams, patarėjams, paslaugų teikėjams ir teisėsaugos 
pareigūnams. Nemokamos ir konfidencialios telefono, tiesioginių pokalbių ir žinučių siuntimo 
paslaugos teikiamos 24 valandas per parą ir 7 dienas per savaitę. 
 https://www.loveisrespect.org/ 
  1-866-331-9474 

  

 

https://swgflwhisper.org.uk/report/SWG9
https://www.saferinternet.org.uk/
https://la-strada.org.ua/
https://la-strada.org.ua/
mailto:info@la-strada.org.ua
https://www.cybercivilrights.org/
https://www.loveisrespect.org/


Neapykantos kurstymo politika 
2023 m. liepos mėn 

„Pornhub“ suaugusiųjų bendruomenei siūlo atvirą, išraiškingą, saugią ir įvairią erdvę 
įvairiam legaliam seksualiniam turiniui, išraiškai ir keiksmažodžiams. Siekdami užtikrinti 
šios erdvės saugumą, netoleruojame jokios neapykantos kurstymo. 

Viena iš pagrindinių mūsų vertybių yra įtraukimas, o neapykantos kurstymas kelia grėsmę 
bendruomenės saugumui. Neapykantos kurstymui mūsų platformoje nėra vietos, todėl 
esame įsipareigoję ją panaikinti.   

Mūsų neapykantos kurstymo politika skirta padėti šviesti mūsų naudotojų bendruomenę 
ir apsaugoti platformą nuo smurto. 

Kas yra kalba ir kas yra neapykanta? 

Kalbą laikome bet kokia paskelbta komunikacija platformoje, platformoje arba per 
ją. Neapykantą kurstančią kalbą apibrėžiame kaip bet kokį pranešimą ar medžiagą, 
kuria skatinamas, raginamas, palaikomas asmens ar asmenų grupės delegitimizavimas, 
dehumanizavimas, diskriminavimas, atskyrimas, niekinimas arba šmeižimas dėl to, kad 
juos galima atpažinti saugomų savybių pagrindas . 

Ekstremaliausiu atveju neapykantą kurstanti kalba ragina smurtauti prieš žmones, kuriuos 
galima atpažinti pagal saugomas savybes, grasina arba skatina smurtą . 
Saugomos charakteristikos 

Taikant šią politiką, saugomos savybės apibrėžiamos taip:  

• Amžius 
• Seksualinė orientacija 
• Seksas 
• Lytis 
• Lyties tapatybė 
• Etniškumas  
• Lenktynės 
• Tautinė kilmė 
• Religija  
• Kasta 
• Rimta liga 
• Neįgalumas 
• Imigracijos statusas 

Gairė 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723-Core-Values


Kaip visada, neskelbkite turinio, jei manote, kad jis gali pažeisti mūsų paslaugų teikimo 
sąlygas . Pasiliekame teisę savo nuožiūra pašalinti turinį, kuris, mūsų nuomone, pažeidžia 
mūsų politiką arba paslaugų teikimo sąlygas. 

NEĮkelkite , neskelbkite ir kitaip neperduokite turinio, kuris grasina, propaguoja, pateisina, 
reklamuoja ar rodo bet kurį iš šių dalykų: 

• Fizinis ar seksualinis smurtas prieš bet kokius asmenis dėl saugomų 
savybių; smurtas prieš organizacijas arba taikinį (pastatas / institucija / teritorija) 

• Bet koks ženklas, simbolis, šūkis, emblema, tekstas, vėliava, rankos gestas ar 
plakatas, susijęs su bet kokia grupe, asmeniu ar organizacija, skelbiančia smurtinę ir 
(arba) neapykantą kurstančią misiją (pvz., žinomos teroristinės organizacijos, 
įtrauktos į JT Saugumo Tarybos jungtinį sąrašą). 

• Bet kuri grupė, asmuo ar organizacija, kuri skelbia savo misiją arba yra kitaip 
visuotinai priimta ar žinoma kaip susijusi su smurtu, grasina, ragina, skatina ar 
propaguoja neapykantą asmenims, paremtiems saugomomis savybėmis. 

• Kalba, kuria išreiškiamas asmens ar grupės menkinimas, nužmoginimas, šmeižtas, 
atskyrimas arba tremtis; asmens ar grupės persekiojimo neigimas arba sumažinimas 

• Stereotipai, tropai, posakiai, šmeižtai ir (arba) epitetai, įskaitant kitus žodžius ar 
frazes, vartojamus menkinamuoju būdu arba nurodant asmenis, remiantis 
saugomomis savybėmis, neatsižvelgiant į numatomą auditoriją*; 

Saviraiškos laisvė 
Suprantame, kad kartais bus sunku nubrėžti ribą tarp leidžiamos kalbos ir neapykantos 
kurstymo. 

Jums gali nepatikti viskas, ką matote, skaitote ar girdite „Pornhub“. Tačiau tai nereiškia, 
kad toks turinys yra neapykantos kurstymas. Svarbu atsiminti, kad kitos išraiškos formos, 
nors ir kai kuriems yra bjaurios, įžeidžiančios, keistos ar bjaurios, ne visada pakyla iki 
neapykantos išraiškos lygio. Kontekstas taip pat vaidina svarbų vaidmenį vertinant 
neapykantą kurstančią kalbą. 

Toliau nurodyti dalykai yra priimtini, jei jie atitinka mūsų paslaugų teikimo sąlygas : 

• Žeminimo žaidimas kaip fetišas yra leidžiamas tol, kol jame nėra neapykantos 
išraiškos (žr. aukščiau); 

• Vaidmenų žaidimas yra priimtinas tol, kol jis neskatina, šlovina, nepateisina arba 
nekursto asmens ar asmenų grupės smurto, nužmoginimo ar šmeižto dėl saugomų 
savybių; 

• Užkalbėjimai, vartojami nurodant save ir (arba) suteikiant galių, ir kai pateikiamas 
papildomas kontekstas, kad būtų galima aiškiai atskirti ketinimą ir kuris nėra 
naudojamas per daug; 

• Bet kuris iš pirmiau nurodytų draudimų, kai protingam stebėtojui aišku, kad turinys 
yra skirtas satyrai arba turi šviečiamojo pobūdžio; 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


Vykdymas 
Esame tvirtai įsipareigoję apsaugoti savo naudotojų saugumą. Kaip turinio dalijimosi 
platforma, „Pornhub“ remiasi technologijomis, mūsų moderatorių komanda ir platesne 
vartotojų bendruomene, kad padėtų nustatyti pažeidžiantį turinį. Taip pat aktyviai 
bendradarbiaujame su teisėsaugos tyrimais ir operatyviai reaguojame į gautus galiojančius 
teisinius prašymus, kad padėtume kovoti su nesant sutikimo gaunamų įrašų platinimu ir 
platinimu Pornhub platformoje. 

  24/7 Žmogaus moderavimo komanda 

Mūsų moderatorių ir pagalbinių darbuotojų komanda dirba 24 valandas per parą, 7 dienas 
per savaitę, kad peržiūrėtų visą įkeltą turinį, ar nėra pažeidimų, išspręstų naudotojų 
susirūpinimą ir pašalintų visą turinį, kurį nustatome arba apie kurį esame informuoti ir 
laikome neapykantą kurstančiu. . 

  Bendruomenės priežiūra ir aptikimas 

Visada raginame naudotojų bendruomenę, kuri susiduria su turiniu, kuris, kaip įtariama, 
pažeidžia mūsų gaires, įspėti mus kuo greičiau užpildant ir pateikus turinio pašalinimo 
užklausos formą, kad galėtume imtis tinkamų ir greitų veiksmų. Jei esate registruotas 
naudotojas ir susidūrėte su turiniu, naudotojais ar komentarais, kurie, jūsų nuomone, gali 
būti žalingi bendruomenei, taip pat galite pažymėti juos, kad peržiūrėtume. 

    Automatizuoti įrankiai 

Skaitmeninis neteisėto turinio pirštų atspaudų atspaudas gali būti papildomas apsaugos 
sluoksnis nuo anksčiau nustatyto ir atlikto pažeidžiančio turinio, kad jis nebūtų pakartotinai 
įkeltas į mūsų platformą. Naudojame „MediaWise®“ paslaugą iš „Vobile®“, trečiosios 
šalies skaitmeninės pirštų atspaudų sistemos, kad padėtų mums atpažinti ir blokuoti 
anksčiau identifikuotą neteisėtą turinį, iš kurio buvo imami pirštų atspaudai, kad vartotojai 
jį įkeltų, taip pat mūsų pačių patentuotą skaitmeninių pirštų atspaudų ėmimo įrankį 
„Safeguard“. . Turinys, kurį nustatome ir pašaliname dėl neapykantos kurstymo gairių 
pažeidimo, skaitmeniniu būdu paimami naudojant trečiosios šalies skaitmeninių pirštų 
atspaudų ėmimo paslaugų teikėją „Vobile“ ir patentuotą pirštų atspaudų ėmimo įrankį 
„Safeguard“. Skaitmeninis neteisėto turinio pirštų atspaudų paėmimas gali būti papildoma 
apsauga nuo tolesnio minėto turinio platinimo mūsų platformoje. 
Šios politikos pažeidimo pasekmės 
Visais atvejais, kai nustatome arba sužinome apie turinį, kuris gali pažeisti mūsų paslaugų 
teikimo sąlygas ir bendruomenės gaires, mūsų skirta komanda greitai peržiūri ir pašalina 
bet kokį pažeidžiantį turinį. 

Priklausomai nuo išvadų, mūsų komanda taip pat gali: 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


• Naudokite sudėtingus pramonės standartus įrankius atitinkamo turinio pirštų 
atspaudams atspausdinti, kad blokuotumėte galimą to paties turinio įkėlimą į mūsų 
svetaines; IR 

• Prireikus laikinai sustabdyti arba visam laikui nutraukti susieto naudotojo paskyrą. 

Kaip galite mums padėti? 
Jei manote, kad aptikote turinį, kuris kitaip gali pažeisti mūsų paslaugų teikimo sąlygas , 
susisiekite su mumis adresu support@pornhub.com ir pateikite viską, kas galėtų padėti 
rasti probleminį turinį (pvz., vaizdo įrašo URL). arba kur galima rasti komentarą (-us). Mūsų 
komanda greitai peržiūrės jūsų paraišką ir pašalins turinį, jei nustatome šios politikos arba 
paslaugų teikimo sąlygų pažeidimą. Arba, jei esate prisijungę prie savo Pornhub paskyros, 
galite įspėti mus pažymėdami turinį, kad jį peržiūrėtume. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms


Gyvūnų gerovės politika 
2022 m. liepos mėn 

„Pornhub“ yra turinio prieglobos ir bendrinimo platforma, skirta tik suaugusiųjų sutikimui 
naudoti ir pramogauti. „Pornhub“ smerkia bet kokį gyvūnų įtraukimą į smurtą ir (arba) 
seksualinį kontekstą. 

Štai kodėl draudžiama bet kokia gyvūnų* prievarta ir žiaurumas, nesvarbu, fizinis ar 
psichologinis. Tiksliau sakant, neleidžiame jokio vaizdinio ar rašytinio turinio, susijusio su 
prievarta prieš gyvūnus, įskaitant „gniuždymą“. Taip pat draudžiame turinį, kuriame 
dalyvauja arba propaguojamas seksualinis gyvūnų išnaudojimas, įskaitant seksualinio 
susidomėjimo objektu, ir (arba) kontaktas su gyvūnu seksualiniais tikslais, įskaitant 
„žvėriškumą“. 

Žemiau esančiose gairėse rasite praktinių pavyzdžių, ko NEleidžiame „Pornhub“. 

* Šiose gairėse „gyvūnu“ laikomas bet koks tikras, tikras ar tikroviškas nežmogiško 
gyvūno vaizdavimas (įskaitant animuotą). 
 
Gairės  

Toliau pateiktos gairės taikomos garso, rašytiniam ir vaizdiniam, taip pat tikram, 
imituojamam ir animaciniam turiniui  

NEskelbkite jokio turinio (įskaitant animuotą), kuriame yra, vaizduojamas, propaguojamas 
arba reklamuojamas : 

• Bet koks seksualinis veiksmas arba kontaktas seksualiniame kontekste tarp 
žmogaus ir gyvūno, nesvarbu, ar tai būtų vizuali, žodinė ar rašytinė. 

• Žmonių sodinimas į žiaurų ar neįprastą įkalinimą, neatsižvelgiant į tai, ar yra žmonių. 
• Emocinio išgyvenimo, kurį gyvūnui sukėlė žmogus, vaizdavimas arba išvaizda. 
• Gyvūnų priverstinis veiksmas (smurtinis ar seksualinis) su žmogumi ar kitu gyvūnu. 
• Seksualinis susijaudinimas, kurį sukelia gyvūnai, gyvūnai arba su jais, vaizdinis, 

žodinis ar rašytinis.  
• Seksualinė veikla būnant šalia gyvūno, kai gyvūnas atrodo kaip pagrindinis individo 

(-ų) susijaudinimo objektas ir (arba) susijaudinimo objektas. 
• Gyvūnams bet kokio tipo kūno sužalojimas. 
• Gyvūnų ir vabzdžių traiškymas. 

Vykdymas 



Esame tvirtai įsipareigoję apsaugoti savo naudotojų saugumą. Kaip naudotojų sukurto 
turinio prieglobos platforma, „Pornhub“ remiasi technologijomis, mūsų moderatorių 
komanda ir platesne naudotojų bendruomene, kad padėtų nustatyti pažeidžiantį turinį. 

 24/7 Žmogaus moderavimo komanda 

Mūsų moderatorių ir pagalbinio personalo komanda dirba 24 valandas per parą, 7 dienas 
per savaitę, kad peržiūrėtų visą įkeltą turinį, ar nepažeistos paslaugų teikimo sąlygos , 
išspręstų naudotojų problemas ir pašalintų visą turinį, kurį nustatome arba apie kurį 
esame informuoti. ir mano, kad jie pažeidžia mūsų politiką ir (arba) paslaugų teikimo 
sąlygas .  

  Bendruomenės priežiūra ir aptikimas 

Jei aptiksite turinį, naudotojus ar komentarus, kurie, jūsų manymu, gali pažeisti šią 
politiką arba kitaip kenkti bendruomenei, galite pažymėti šį turinį, kad peržiūrėtume.  

  Automatizuoti įrankiai 

Turinys, kuris nustatytas ir pašalintas dėl mūsų gyvūnų gerovės politikos pažeidimo, gali 
būti skaitmeniniu būdu paimtas naudojant „MediaWise®“ paslaugą iš „Vobile®“ ir 
„Safeguard“, mūsų patentuotą skaitmeninių pirštų atspaudų ėmimo programinę 
įrangą. Skaitmeninis neteisėto turinio pirštų atspaudų paėmimas yra papildoma apsauga 
nuo tolesnio turinio platinimo mūsų platformoje. 
 
Šios politikos pažeidimo pasekmės  

Visais atvejais, kai nustatome arba sužinome apie turinį, kuris gali pažeisti mūsų paslaugų 
teikimo sąlygas ir bendruomenės gaires, mūsų skirta komanda greitai peržiūri ir pašalina 
bet kokį pažeidžiantį turinį. 

Priklausomai nuo išvadų, mūsų komanda taip pat gali: 

• Naudoti sudėtingus pramonės standartus įrankius atitinkamo turinio pirštų 
atspaudams atspaudams užblokuoti, kad ateityje būtų galima užblokuoti to paties 
turinio įkėlimą į mūsų svetaines; IR 

• Prireikus laikinai sustabdyti arba visam laikui nutraukti susieto naudotojo paskyrą. 

Kaip galite mums padėti? 
 
Jei manote, kad aptikote turinį, kuris kitaip gali pažeisti mūsų paslaugų teikimo 
sąlygas, susisiekite su mumis adresu support@pornhub.com arba, jei esate prisijungę prie 
savo Pornhub paskyros, galite įspėti mus pažymėdami turinį  , kad jį peržiūrėtume. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/360055147653-Report-Harmful-Content
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
mailto:support@pornhub.com
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419875025043


Smurtinio turinio politika 

Bet koks turinys, kuriame vaizduojama veikla ar elgesys, keliantis realią grėsmę arba tikimybę 
sukelti rimtą fizinį sužalojimą ar mirtį rodomam asmeniui (-iams), yra griežtai draudžiamas mūsų 
platformoje ir yra rimtas paslaugų teikimo sąlygų pažeidimas . 

Svarbu atsiminti, kad pornografija ne visada atspindi seksualinę sąveiką ir kasdieniniam gyvenimui 
būdingą elgesį ir dažnai vaizduoja įvairias fantazijas ir vaidmenų žaidimo scenarijus, kuriuos sutinka 
mėgėjai ir profesionalai. Galiojantis sutikimas ir ketinimas yra neatsiejami nuo visų į svetainę įkeltų 
vaizdų ir vaizdo įrašų, todėl kontekstas vaidina lemiamą vaidmenį vertinant, ar ekstremalios 
fantazijos pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas  , ar nekelia realios grėsmės arba tikimybės 
sukelti rimtą kančią ar fizinį sužalojimą asmenims. dalyvauja. 

„Pornhub“ siekia pasiūlyti suaugusiųjų bendruomenei atvirą, saugią ir įvairią erdvę įvairiai 
seksualinei išraiškai ir pomėgiams. Sutikimas ir kontekstas yra labai svarbūs norint atskirti turinį, 
kuriame vaizduojamas draudžiamas turinys, pvz., ekstremalus smurtas, keliantis rimtą pavojų 
susižaloti arba mirti, nuo skausmo, lūžių ir (arba) mažiau tradicinės seksualinės veiklos 
tyrinėjimo. Turinyje, kuris priskiriamas BDSM, hardcore arba grubus, dažnai gali būti atviro turinio ir 
(arba) smurto. Nors pripažįstame, kad kai kurie gali manyti, kad BDSM, hardcore ar grubus seksas 
yra „žeminantis“ arba „dehumanizuojantis“, šie žodžiai yra visiškai subjektyvūs. Iš esmės tai, kas 
jus žemina ir dehumanizuoja, gali suteikti galių ir orumo žmogui, užsiimančiam saugiu 
BDSM. Norėdami sužinoti daugiau apie sveiką BDSM , kviečiame vartotojus peržiūrėti toliau 
pateiktą papildomų išteklių skyrių. 

Nepaisant to, norime pabrėžti, kad nors fetišai, tokie kaip BDSM, Hardcore ir Rough Sex, yra 
populiarios kategorijos, didžiąją šio stiliaus turinio dalį kuria ir kuria profesionalai saugioje 
aplinkoje, griežtai gavę sutikimą ir saugą  . - pagrįstus protokolus ir įtraukiant sutikimą sutinkančius 
suaugusiuosius. Visais atvejais, nesvarbu, ar tai būtų profesionalas, ar mėgėjas, tikimės, kad visas 
naudotojo turinys atitiks pagrindines Pornhub vertybes .  

Mūsų seksualinės sveikatingumo centras  siūlo įvairių sveikatos priežiūros specialistų, sekso 
terapeutų ir pramonės ekspertų patarimus. Norėdami sužinoti daugiau 
apie Pornhub įsipareigojimą skatinti seksualinę gerovę,  apsilankykite mūsų  seksualinės 
gerovės centre . Jei ieškote patarimų dėl savo dabartinės seksualinės veiklos arba norite išbandyti 
ką nors naujo, svarbu atlikti savo tyrimus ir išmokti saugios praktikos.  Apsvarstykite galimybę 
patikrinti ir (arba) susisiekti su vienu iš išteklių, išvardytų toliau mūsų papildomų išteklių skiltyje.  

Gairės 

NESKELBTI jokio turinio, kuris*: 

• Pasižymi veikla be sutikimo 

• Vaizduojama veikla arba elgesys, keliantis realią grėsmę arba tikimybę sukelti rimtą fizinį 
sužalojimą ar mirtį rodomam asmeniui (-iams) 

• Pasižymi gyvūnų gniuždymu (vienas ar daugiau gyvų nežmoginių žinduolių, paukščių, roplių 
ar varliagyvių yra tyčia sutraiškomi, sudeginami, nuskandinami, uždusinami, įkalami ar 
kitaip sunkiai sužalojami) 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://www.pornhub.com/sex/
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://www.pornhub.com/sex/
https://www.pornhub.com/sex/


• Jame yra kraujo, gauto dėl kūno sužalojimo 

Pakartojame, kad sutikimas  yra neatsiejama viso į platformą įkeliamo turinio dalis, o kontekstas yra 
pagrindinis komponentas vertinant grafinį ir (arba) turinį, kuriame yra smurto. Sutikimas ir ketinimas 
atlieka lemiamą vaidmenį vertinant kontekstą ir tai, ar turinyje vaizduojamas smurto mastas yra 
draudžiamas. 

*Šis sąrašas yra orientacinis ir nėra baigtinis. Norėdami gauti išsamų aprašymą, 
peržiūrėkite paslaugų teikimo sąlygas skiltyje „Draudžiamas naudojimas“. „Pornhub“ pasilieka 
teisę bet kuriuo metu nustatyti, ar turinys yra tinkamas ir atitinka mūsų paslaugų teikimo sąlygas , ir 
gali bet kuriuo metu, be išankstinio įspėjimo ir savo nuožiūra pašalinti bet kokį turinį, jei nustatoma, 
kad toks turinys pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas arba yra kitaip nepriimtina. 

Vykdymas 

Kontekstas ir tikslas yra neatsiejami mūsų moderavimo protokolų aspektai, kai reikia nustatyti 
pirmiau minėtus turinio tipus. „Pornhub“ pasikliauja specialia žmonių moderatorių komanda, kuri 
dirba visą parą, kad peržiūrėtų ir pašalintų visą turinį, kuris pažeidžia mūsų paslaugų teikimo 
sąlygas , įskaitant turinį, kuriame vaizduojamas ekstremalus smurtas, keliantis rimtą pavojų 
susijusių asmenų gyvybei. Tarp daugybės užuominų ir kriterijų mūsų atitikties komanda stebi kalbą, 
ketinimus ir kontekstą, kad atskirtų turinį, kuris kelia patikimą grėsmę visuomenės ar asmens 
saugumui. 

 Jei mūsų platformoje aptinkate turinį, kuris pažeidžia šią politiką arba turinį, kuris kitaip pažeidžia 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas , praneškite apie tai mums užpildydami ir pateikdami turinio 
pašalinimo užklausos formą . Kai jį pateiks ir peržiūrės vienas iš mūsų moderatorių, aptariamas 
turinys bus greitai pašalintas, jei reikia. 

Šios politikos pažeidimo pasekmės 

Nedelsdami pašalinsime bet kokį turinį, kuris pažeidžia šią politiką. Jei reikia, naudotojo susieta 
paskyra taip pat gali būti visam laikui nutraukta. 

Papildomi ištekliai ir palaikymas 

  

  

Jei manote, kad kam nors gresia neišvengiamas pavojus, turėtumėte nedelsdami susisiekti su 
vietine teisėsaugos institucija ir pranešti apie situaciją. 

Norėdami sužinoti daugiau apie BDSM, galite peržiūrėti kai kurias toliau pateiktas nuorodas, 
kuriomis siekiama pasiūlyti tikslią informaciją apie sveiką ir sutartą BDSM: 
 
 

BDSM sauga 

Sekso ir kultūros centras 
Sekso ir kultūros centras yra ne pelno siekianti švietimo ir propagavimo organizacija, įsikūrusi San 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871944723
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/sex/bdsm-safety/
http://www.sexandculture.org/mission


Franciske. Centras dešimtmečius stengėsi išsaugoti mūsų bendruomenių istoriją ir skleisti 
informaciją apie seksualumą, seksualinę sveikatą ir saugesnį seksą. 

Nacionalinė smurto artimoje aplinkoje karštoji linija – įmanomi sveiki BDSM santykiai 
Karštoji linija® yra vienintelis visą parą veikiantis centras šalyje, turintis prieigą prie paslaugų teikėjų 
ir prieglaudų visoje JAV ir įsivaizduojantis pasaulį, kuriame visi santykiai yra teigiami, sveiki ir be 
smurto. . 

Nacionalinė seksualinės laisvės koalicija 
NCSF yra įsipareigojusi JAV sukurti politinę, teisinę ir socialinę aplinką, kuri skatintų lygias teises 
suaugusiems, kurie sutinka su kitomis seksualinėmis ir santykių išraiškomis. NCSF naudoja įvairias 
tiesiogines paslaugas, švietimą, propagavimą ir informavimą, kad būtų tiesiogiai naudinga mūsų 
bendruomenėms. 

Lytinio ugdymo išteklių centras Mb (Serc) Seksualinio ugdymo išteklių centras teikia įtraukų, 
nesmerkiantį švietimą apie seksualumą. Jie tiki, kad žmonės turi teisę gauti tikslią informaciją apie 
visus savo pasirinkimus. 

Woodhull Sexual Freedom Alliance 
Woodhull Sexual Freedom Alliance (WSFA) siekia skatinti seksualinės, lyties ir šeimos įvairovės 
pripažinimą ir tiki, kad seksualinė laisvė yra pagrindinė visų asmenų žmogaus teisė. 

  

  

Norėdami gauti daugiau informacijos, palaikymo ir rekomendacijų, galbūt norėsite: 

• Paskambinkite žmogui, kuriuo pasitikite, kad palaikytų jus 

• Paskambinkite vietinei teisėsaugai 

• Susisiekite su krizių linija arba organizacija, skirta padėti ir informuoti tuos, kuriems 
reikia pagalbos. Žemiau pateikiamos tik kelios organizacijos: 

  

AUSTRALIJA: 

1800 PAGARBA 
  https://www.1800respect.org.au/  
  Skambinkite 1800 737 732 

  

KANADA: 

PAGALBOS LINIJA UŽKURTOMS MOTERIMS 
  http://www.awl.org/home  
  1-866-863-0511 arba TTY 1-866-863-7868 

https://www.thehotline.org/2017/04/06/healthy-bdsm-relationships-possible/
https://www.ncsfreedom.org/
https://serc.mb.ca/
http://www.woodhullalliance.org/
http://www.1800respect.org.au/
http://www.awhl.org/home


FEM'AIDE (Ligne de soutien pour femmes violentées) 
  https://www.femaide.ca/  
  1.877.336.2433 arba 1.866.860.7082 (ATS) 

  

EUROPA: 

PAGALBOS LINIJAS KATALOGAS 

  https://ec.europa.eu/justice/saynostopvaw/helpline.html 
Šiame kataloge pateikiama 46 Europos šalyse veikiančių nacionalinių moterų pagalbos linijų 
lentelė. Jei nacionalinės pagalbos linijos nėra, nurodoma regioninė arba bendroji pagalbos linija 
(šios šalys pažymėtos *). 

  

NAUJOJI ZELANDIJA: 

MOTERŲ PRIEGLOGO KRIZĖS LINIJA 
  https://www.womensrefuge.org.nz/  
  0800 REFUGE arba 0800 733 843 
 
 
 

FILIPINAI: 
 
 

MOTERŲ TEISINIŲ IR ŽMOGAUS TEISIŲ BIURAS 
  https://wlbonline.org/wlb-atj/   
 
 
JK: 

NACIONALINĖ PAGALBOS TELINĖ SU Smurtu GAMINTOJE 
  https://www.nationaldahelpline.org.uk/  
  0808 2000 247 

  

UKRAINA: 

LA STRADA 
  http://lastradainternational.org.ua/  

  

JAV: 

http://www.femaide.ca/
https://ec.europa.eu/justice/saynostopvaw/helpline.html
http://www.womensrefuge.org.nz/
https://wlbonline.org/wlb-atj/
https://www.nationaldahelpline.org.uk/
http://lastradainternational.org.ua/


NACIONALINĖ Smurto GAMYBINĖS KAŠYTOJI LINIJA  
  https://www.thehotline.org  
  1-800-787-3224 (TTY) 

RAINN (nacionalinis išprievartavimo, piktnaudžiavimo ir kraujomaišos tinklas) 
   https://www.rainn.org/  
  800.656.HOPE (4673) 

MEILĖ YRA PAGARBA 
  https://www.loveisrespect.org/ 
  TTY: 1 866 331 8453 

 

https://www.thehotline.or/
https://www.rainn.org/
https://www.loveisrespect.org/


Autorių teisės 
„Pornhub“ paslaugų teikimo sąlygos  neleidžia naudotojams įkelti turinio, kuris pažeidžia 
intelektinės nuosavybės teises, įskaitant autorių teises ir prekės ženklą. „Pornhub“ 
bendruomenė klesti dėl naujo ir originalaus turinio, todėl prašome vartotojų įsitikinti, kad 
jie gerbia kitų teisines teises, prieš dalindamiesi ar įkeldami turinį. Griežtai draudžiama 
skelbti ar kitaip platinti turinį, kuriam neturite leidimo. 

Be to, „Pornhub“ partnerystė su daugybe profesionalių ir mėgėjų turinio gamintojų yra 
gyvybiškai svarbi platformos ir jos bendruomenės augimui ir nuolatinei sėkmei, todėl gerbti 
intelektinės nuosavybės teises yra būtina siekiant skatinti išraišką, originalumą ir 
naujovišką naują turinį. 

Į pretenzijas dėl autorių teisių pažeidimo žiūrime rimtai, o pagrįstas pretenzijas laikome 
rimtu paslaugų teikimo sąlygų pažeidimu . „Pornhub“ vykdo aiškų autorių teisių procesą , 
susijusį su bet kokiu turiniu, tariamai pažeidžiančiu trečiosios šalies autorių 
teises. Atsakysime į pranešimus apie tariamus autorių teisių pažeidimus, 
atitinkančius Skaitmeninio tūkstantmečio autorių teisių įstatymą (toliau – DMCA ) arba bet 
kokius kitus taikomus intelektinės nuosavybės teisės aktus ar įstatymus. 

Jei manote, kad bet koks Turinys pažeidžia jūsų autorių teises, žr. autorių teisių procesą , 
kad gautumėte instrukcijų, kaip išsiųsti mums pranešimą apie autorių teisių pažeidimą. 

Prašyti panaikinimo dėl autorių teisių 

Jei manote, kad bet kokia medžiaga, pasiekiama „Pornhub“, pažeidžia jūsų autorių teises, 
galite pateikti mūsų pranešimo apie autorių teisių pažeidimą formą (arba „DMCA 
pranešimą apie panaikinimą“). Ši forma skirta padėti tiksliai identifikuoti turinį ir pagreitinti 
turinio pašalinimo procesą. Šias užklausas turėtų pateikti tik autorių teisių savininkas arba 
atstovas, įgaliotas veikti savininko vardu. 

Prieš pateikdami pranešimą, kviečiame tuos, kurie teigia, kad buvo pažeistos autorių teisės, 
pirmiausia apsvarstyti, ar aptariamam turiniui taikomos sąžiningo naudojimo, sąžiningos 
prekybos ar panašios autorių teisių išimtys. 
Kas nutinka, kai pateikiate DMCA panaikinimo užklausą? 

Kai jūsų užklausa bus pateikta ir gauta, ją nedelsiant išnagrinės mūsų autorių teisių / DMCA 
komanda. Veiksime tik dėl pranešimų apie panaikinimą dėl autorių teisių, 
kurie atitinka  Skaitmeninio tūkstantmečio autorių teisių įstatymą (toliau – DMCA) arba bet 
kokius kitus taikomus intelektinės nuosavybės teisės aktus ar įstatymus. Jei mūsų 
komanda manys, kad jūsų užklausa neatitinka DMCA informacijos reikalavimų dėl 
galiojančio panaikinimo, jums bus nedelsiant pranešta. 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information#dmca


Gavus DMCA atitinkantį pranešimą apie pašalinimą , autorių teisių savininko vardas arba 
alternatyvus sceninis vardas, jei to konkrečiai prašoma pakeisti autorių teisių savininko 
vardą, bus paskelbtas Pornhub vietoje išjungto turinio. Tai taps jūsų DMCA pranešimo 
viešo įrašo dalimi kartu su kūrinio (-ų), kurio (-ių) tariamai pažeistos, aprašymu. Visa 
informacija, pateikta DMCA panaikinimo pranešime, faktiniame DMCA pranešime 
(įskaitant jūsų asmeninę informaciją) arba abiejose, gali būti perduota tariamai 
pažeidžiančio turinio įkėlėjui. Pateikdami DMCA panaikinimo pranešimą sutinkate, kad 
jūsų informacija būtų atskleista tokiu būdu. 

Atsakymas gali apimti medžiagos, kuri, kaip teigiama, yra pažeidžiančios veiklos objektas, 
pašalinimą, blokavimą arba prieigos prie jos išjungimą, naudotojo prieigos prie „Pornhub“ 
nutraukimą arba visa tai, kas paminėta anksčiau. 

Jei reaguodami į tokį pranešimą pašalinsime arba išjungsime prieigą prie medžiagos, 
imsimės pagrįstų veiksmų, kad praneštume naudotojui, įkėlusiam paveikto turinio 
medžiagą, kurią pašalinome arba išjungėme prieigą, kad naudotojas turėtų galimybę 
pateikti priešinį pranešimą. . Norėdami gauti daugiau informacijos apie priešinio 
pranešimo procesą , apsilankykite adresu https://www.pornhub.com/information/dmca . 
 
Jūsų darbo apsauga 

Primygtinai raginame naudotojus „pažymėti“ atitinkamo turinio pirštų atspaudus kaip 
papildomą apsaugą, kad kiti jūsų kūriniu nepasinaudotų be 
leidimo. Naudojame „MediaWise ®“ paslaugą iš „Vobile®“, trečiosios šalies skaitmeninės 
pirštų atspaudų sistemos, kad padėtų mums atpažinti ir blokuoti turinį, kad vartotojai 
negalėtų jį įkelti. Į „Pornhub“ įkelti vaizdo įrašai lyginami su „MediaWise“ tvarkoma 
skaitmeninių pirštų atspaudų duomenų baze. Paėmus turinio pirštų atspaudus, tai turėtų 
veiksmingai blokuoti būsimą turinio įkėlimą į mūsų platformą. 

Jei norite, kad jūsų turinys skaitmeniniu pirštų atspaudų atspaudu būtų paimtas naudojant 
„Vobile“, galite tiesiogiai su jais susisiekti adresu http://www.vobileinc.com/contact/ . 
Arba galime padėti paimti nagrinėjamo turinio kontrolinį kodą. Praneškite mums, jei norite, 
kad atliktume šį veiksmą jūsų vardu, tinkamai užpildydami ir pateikdami mūsų turinio 
pašalinimo užklausos formą čia ir nurodydami, kad norėtumėte pagalbos, kad jūsų turinys 
arba turinys, kuriame esate rodomas, bet nesutikote. pasidalyti, skaitmeniniu būdu paimti 
pirštų atspaudus. 
 

https://www.pornhub.com/information/dmca
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419868442643
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
https://www.pornhub.com/information/dmca
http://www.vobileinc.com/contact/


Žiūrėti sukčiavimą 
Apgaulingos peržiūros yra vaizdo įrašų peržiūros, kurias generuoja robotas, o ne tikri 
atskiri naudotojai. Peržiūrų pirkimas arba vaizdų suklastojimas prieštarauja mūsų 
paslaugų teikimo sąlygoms. 

Galite sulaukti klausimų arba susidurti su paslaugomis, kurios siūlo padėti padidinti 
netikrus vaizdus. Norime patvirtinti, kad mūsų mokamose programose 
netoleruojame   dalyvavimo naudojant tokio tipo paslaugas. 

Dalyvavimas veikloje, kuria  manipuliuojama jūsų reitingu, peržiūromis ir pajamomis, 
laikomas nesąžiningu ir gali sukelti pasekmių, įskaitant paskyros nutraukimą ir nuolatinį 
draudimą.  

Bet kokie mūsų pranešimai bus gaunami iš Pornhub domeno el. pašto adreso  , o visose 
Pornhub darbuotojų paskyrose yra ženklelis , nurodantis, kad jie yra darbuotojai. Todėl 
būkite atsargūs dėl naudotojų, apsimetančių Pornhub darbuotojais, ir svetainių, žadančių 
padėti padidinti peržiūrų skaičių. Jei su jumis buvo susisiekta, apie šiuos vartotojus galite 
pranešti susisiekę su mūsų palaikymo komanda. Norime užtikrinti, kad mūsų svetainė 
būtų saugi ir sąžininga vieta visiems turinio kūrėjams. 

Jei dalyvaujate nesąžiningoje elgsenoje manipuliuodami rodiniais ir (arba) naudodamiesi 
tokiomis paslaugomis, kad padidintumėte pajamas iš netikrų peržiūrų, gali nutikti: 

Pirmasis įvykis: jums bus išsiųstas el. laiškas, kuriame bus pranešta, kad pastebėjome 
apgaulingą jūsų vaizdo įrašų peržiūrą ir jūsų paskyra bus panaikinta. Mes ir toliau 
stebėsime jūsų paskyrą ir vėl galėsite gauti pajamų tik tada, kai peržiūros sukčiavimas bus 
sustabdytas. 

Antras įvykis: jei aptiksime daugiau nesąžiningo elgesio po to, kai gavote pirmąjį įspėjimą, 
jūsų paskyra bus visam laikui užblokuota, o nesumokėtas uždarbis bus prarastas. 

Patarimų, kaip apsaugoti paskyrą, rasite tinklaraštyje . 

 Jei turite klausimų, susisiekite su mumis ir būkite saugūs ! 

 

https://www.pornhub.com/blog/10251
https://www.pornhub.com/support?amateur=1


Kokio pobūdžio turinys neleidžiamas 
svetainėje? 
Apsilankykite mūsų pasitikėjimo ir saugos centre, kad sužinotumėte daugiau apie mūsų 
politiką ir susijusias gaires. 

Bendruomenės gairėse (žr. Draudžiamo turinio skiltį) apibendriname pagrindinius 
dalykus, kad padėtume kūrėjams suprasti, kas svetainėje neleidžiama.  

Taip pat savo paslaugų teikimo sąlygose nurodome šiuos punktus , kuriais vartotojai 
sutinka nesinaudoti svetaine jokiais iš šių draudžiamų tikslų:   

• skelbti bet kokį Turinį, kuriame vaizduojamas jaunesnis nei 18 metų asmuo (arba 
vyresnis bet kurioje kitoje vietoje, kur 18 metų nėra minimalus pilnametystės 
amžius), nesvarbu, ar jis yra tikras, ar imituotas; 

• skelbti bet kokį Turinį, dėl kurio nepateikėte pakankamai rašytinių dokumentų, 
patvirtinančių, kad visi jūsų įrašų subjektai iš tikrųjų yra vyresni nei 18 metų (arba 
vyresni bet kurioje kitoje vietoje, kurioje 18 metų nėra minimalus pilnametystės 
amžius); 

• neskelbti bet kokio Turinio, vaizduojančio nepilnamečių seksualinę veiklą, 
seksualinę veiklą be sutikimo, keršto pornografiją, šantažą, bauginimą, uostą, 
kankinimus, mirtį, smurtą, kraujomaišą, rasinį įžeidimą ar neapykantą kurstančią 
kalbą (žodžiu arba rašytiniu žodžiu); 

• skelbti bet kokį Turinį, kuriame yra melagingos informacijos arba klaidingų 
parodymų, galinčių pakenkti šiai svetainei ar bet kuriai trečiajai šaliai; 

• neskelbti bet kokio nepadoraus, neteisėto, neteisėto, apgaulingo, šmeižikiško, 
šmeižikiško, priekabiaujančio, neapykantą, rasistiškai ar etniškai įžeidžiančio 
turinio arba skatinančio elgesį, kuris būtų laikomas baudžiamuoju nusikaltimu, 
užtrauktų civilinę atsakomybę, pažeidžia įstatymus ar kitaip netinkamas; 

• skelbti bet kokį Turinį, kuriame yra nepageidaujama arba neleistina reklama, 
reklaminė medžiaga, šlamštas, nepageidaujamas paštas, grandininiai laiškai, 
piramidės schemos ar bet koks kitas neteisėtas prašymas; 

• neskelbti bet kokio Turinio, kuriame yra loterijų, konkursų ar loterijų arba kitaip 
susijęs su lošimu; 

• skelbti bet kokį Turinį, kuriame yra autorių teisių saugomos medžiagos arba kitų 
intelektinės nuosavybės įstatymų saugomos medžiagos, kurios jums nepriklauso 
arba dėl kurios nesate gavę visų būtinų rašytinių leidimų ir leidimų; 

• skelbti bet kokį Turinį, kuriame apsimetinėjama kitu asmeniu arba melagingai 
nurodoma ar kitaip klaidingai pristatoma jūsų sąsaja su asmeniu; 

Daugiau informacijos apie Pornhub taisykles rasite mūsų paslaugų teikimo sąlygose . 
Siekdami užtikrinti naudotojų saugumą ir išsaugoti platformos vientisumą, nusprendėme 
pasidalinti kai kuriomis savo politikos nuostatomis ir sukūrėme susijusias 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419900587155-Community-Guidelines
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information#terms


gaires. Šia politika ir susijusiomis gairėmis siekiama apibendrinti paslaugų teikimo 
sąlygų pagrindus , kas yra šių sąlygų pažeidimas ir kaip mes kovojame su šiais pažeidimais 
prevenuodami, nustatydami ir reaguodami. 
 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419900587155
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


Pagrindinės vertybės 
Sutikimas , seksualinės raiškos laisvė , autentiškumas , originalumas ir įvairovė yra 
vertybės, dėl kurių „Pornhub“ tapo pirmaujančia nemokama, skelbimų palaikoma, 
suaugusiesiems skirto turinio prieglobos ir srautinio perdavimo svetaine, nes jos įgalina, 
įkvepia, išlaisvina ir keičia mūsų supratimą apie seksualumą ir seksualumą. išraiška. 

Sutikimas 

Sutikimas yra privalomas. Bet koks į „Pornhub“ įkeliamas turinys turi būti priimtas 
sutikimu.  

Sutikimą apibrėžiame kaip aiškų, savanorišką ir nepriverstinį susitarimą arba norą užsiimti 
tam tikra seksualine veikla ir, kai taikoma, kurti arba skleisti turinį konkrečiai auditorijai. Tai 
galia, kurią mes, kaip asmenys, turime savo kūnui, įvaizdžiui ir turiniui, kurį sukuriame arba 
kurio dalis esame. Sutikimas yra svarbiausias dalykas siekiant apsaugoti mūsų vartotojų 
saugumą ir mūsų platformos vientisumą. 

Primygtinai reikalaujame, kad visi turinį į mūsų platformą įkeliantys asmenys gautų 
reikiamą sutikimą iš visų rodomų ir bet kokiu būdu susijusių su atitinkamu turiniu. Kai 
dirbate su kitais – dalyviais, atlikėjais ar prodiuseriais – visada turite imtis visų būtinų 
veiksmų, kad apsaugotumėte save, visus susijusius asmenis ir savo turinį.  

Atminkite, kad pornografija ne visada atspindi seksualinę sąveiką ir elgesį, būdingą 
kasdieniam gyvenimui, ir gali vaizduoti įvairias fantazijas ir vaidmenų žaidimą, kurį sutinka 
mėgėjai ir profesionalai. 

  DARYTI: 

• Patvirtinkite, kad visi įkeliami subjektai yra vyresni nei aštuoniolikos (18) metų (arba 
vyresni bet kurioje kitoje vietoje, kurioje 18 metų nėra minimalus pilnametystės 
amžius); 

• Mokytis apie sutikimą ir  kaip jį atpažinti ; 
• Įsitikinkite, kad pateikimo metu turite galiojantį visų turinyje nurodytų šalių sutikimą 

skelbti ar bendrinti minėtą turinį; 
• Laikykitės mūsų paslaugų teikimo sąlygose nurodytų reikalavimų 
• Nedelsdami įspėkite mus apie bet kokį turinį, kuris, jūsų manymu, yra nesuderintas; 

 NE: 

• Įkelti arba bendrinti bet kokį turinį, kuriame dalyvauja asmenys, jaunesni nei 
aštuoniolikos (18) metų (arba vyresni bet kurioje kitoje vietoje, kurioje 18 metų nėra 
minimalus pilnametystės amžius); 

https://www.rainn.org/articles/what-is-consent
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/content-removal


• įkelti turinį neturėdami galiojančio visų turinio kūrime dalyvaujančių ar kitų asmenų 
sutikimo; 

• Įkelkite bet kokį turinį, jei nesate tikri, ar turite galiojantį sutikimą, reikalingą 
bendrinti ar paskelbti tą turinį; 

• Tarkime, kad turite leidimą skelbti turinį be aiškaus ir galiojančio visų rodomų šalių 
sutikimo; 

• Spaudimas ką nors užsiimti seksualine veikla arba dalytis intymiu turiniu, naudojant 
baimę, bauginimą ar klaidingą informaciją; 

• Skelbti arba atskleisti asmeninę ar konfidencialią informaciją apie bet kurį asmenį 
be jo sutikimo; 

• Pažeisite mūsų paslaugų teikimo sąlygose nurodytus reikalavimus . 

„Pornhub“ niekada neskatina, netoleruoja ar netoleruoja turinio be sutikimo. 
Norėdami gauti daugiau informacijos apie tai, kaip elgiamės su turiniu be sutikimo, 
peržiūrėkite mūsų turinio be sutikimo politiką ir paslaugų teikimo sąlygas .   
Seksualinės raiškos laisvė 
„Pornhub“ nebijome, kad tai būtų keista, linksma ir net vaniliška. Suprantame, kad 
seksualinė išraiška yra dviprasmiška, subjektyvi ir sudėtinga – nėra jokios normos, kai 
kalbama apie tai, kas jus įkvepia! Kai elgiamasi su suaugusiųjų sutikimu saugioje aplinkoje 
ir laikantis mūsų paslaugų teikimo sąlygų , troškimai, fetišai ir fantazijos yra laukiami ir 
palaikomi mūsų platformoje. 

  

  DARYTI: 

• Nedvejodami dalinkitės ir mėgaukitės tuo, kas jus jaudina ir linksmina – tol, kol tas 
turinys atitinka mūsų paslaugų teikimo sąlygas ; 

• Sužinokite daugiau apie Pornhub seksualinės gerovės centrą ; 
• Mėgaukitės ir tyrinėkite save, mūsų platformą ir tai, ką gali pasiūlyti Pornhub 

bendruomenė; 
• Atminkite, kad pornografija ne visada atspindi seksualinę sąveiką ir elgesį, būdingą 

kasdieniam gyvenimui, ir gali vaizduoti įvairias fantazijas ir vaidmenų žaidimą, kurį 
sutinka mėgėjai ir profesionalai; 

• Gerbkite Pornhub vertybes, paslaugų teikimo sąlygas ir vartotojų bendruomenę. 

 NE: 

• Represuoti ar engti kitus Pornhub platformoje; 
• Daryti prielaidą, kad įvairios fantazijos ir vaidmenų žaidimas yra tinkami kasdieniam 

seksualiniam bendravimui neprašant ir negavus galiojančio kitų dalyvaujančių 
asmenų sutikimo; 

• Pažeiskite mūsų paslaugų teikimo sąlygas . 

Autentiškumas 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419883155347
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


Autentiškumas, kaip ir sutikimas, yra neatsiejama turinio dalis, dėl kurios „Pornhub“ yra 
suaugusiųjų pramogų lyderis. Įkeliant turinį į mūsų svetainę netoleruojamas 
apsimetinėjimas ir klaidingas pateikimas siekiant pakenkti arba skleisti dezinformaciją. 

  

  DARYTI: 

• Laikykitės minimalaus pilnametystės, nustatyto jūsų jurisdikcijoje, kaip nurodyta 
mūsų paslaugų teikimo sąlygose . Apsilankykite, peržiūrėkite ir (arba) naudokite 
mūsų platformą tik tuo atveju, jei esate bent (18) metų amžiaus (arba vyresnis bet 
kurioje kitoje vietoje, kurioje 18 metų nėra minimalus pilnametystės amžius); 

• Apsvarstykite galimybę tapti Pornhub patvirtintu ir parodykite mūsų pasaulinei 
bendruomenei, kad esate tikras asmuo, o ne robotas. „Pornhub“ mūsų vartotojams 
teikia nuotraukų patvirtinimą. Nuotraukų patvirtinimas leidžia patvirtinti savo 
profilį ir parodyti Pornhub bendruomenei, kad jūs tikrai esate žmogus, o ne 
robotas. Patvirtindami savo profilį gausite mėlyną varnelę. Patvirtinimas gali 
padidinti profilio patikimumą ir parodymą. Jei matote profilį su mėlyna varnele, 
žinote, kad vartotojas yra tikras asmuo. 

• Įkelkite ir bendrinkite originalų ir sutarimu skirtą turinį suaugusiesiems; 
• Laikykitės paslaugų teikimo sąlygose nurodytų reikalavimų .  

 NE: 

• Įkelti arba bendrinti bet kokį turinį, kuriame dalyvauja jaunesni nei aštuoniolikos 
(arba vyresni) asmenys bet kurioje kitoje vietoje, kurioje 18 metų nėra minimalus 
pilnametystės amžius; 

• Sukurkite profilį, darydami prielaidą, kad kalbate kito asmens, grupės ar subjekto 
vardu be leidimo. 

• Įkelkite arba bendrinkite turinį, turint aiškų tikslą apgauti žmones; 
• Klaidingai nurodykite savo tapatybę arba turinyje pateiktus asmenis, siekdami 

pakenkti. 
• Apsimesti kitais, siekiant pakenkti ar padaryti pavojingą elgesį; 
• Pažeisite mūsų paslaugų teikimo sąlygose nurodytus reikalavimus  .  

Originalumas 
 
Pavogto turinio paskelbimas yra autorių teisių pažeidimas ir tiesioginis paslaugų teikimo 
sąlygų pažeidimas , todėl įsitikinkite, kad skelbiate tik jums priklausantį turinį arba į kurį 
turite teises. Atminkite, kad autorių teisės yra sudėtingos. Galite būti vaizdo įraše, bet 
neturite teisės į jį. Norėdami užtikrinti, kad niekas iš naujo neįkeltų jūsų turinio be jūsų 
leidimo, galite paimti pirštų atspaudus arba, jei radote savo turinį „Pornhub“, tiesiog 
užpildykite DMCA formą  ir neteisėtas turinys bus pašalintas.  
DMCA reiškia Skaitmeninio tūkstantmečio autorių teisių aktą .  Sužinokite 
daugiau apie autorių teisių politiką, DMCA panaikinimo procesą . 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/user/verification
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#dmcaform
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107


  DARYTI: 

• Įkelti originalų turinį; 
• Bendrinti turinį ir palaikyti turinio kūrėjus su jų sutikimu ir leidimu; 
• Užpildykite DMCA formą , kad pašalintumėte neteisėtą autorių teisių pažeidimą; 
• Apsvarstykite galimybę nemokamai paimti savo turinio pirštų atspaudus 

naudodami „MediaWise“ iš „Vobile“ kaip papildomą atitinkamo turinio apsaugos 
sluoksnį*; 

• Sužinokite daugiau apie mūsų autorių teisių politiką; 
• Laikykitės paslaugų teikimo sąlygose nurodytų reikalavimų . 

Naudojame MediaWise®, trečiosios šalies automatizuotą audiovizualinę 
identifikavimo sistemą, kuri padeda mums atpažinti ir blokuoti turinį, kad vartotojai 
jį įkeltų. Į „Pornhub“ įkelti vaizdo įrašai lyginami su „MediaWise®“ skaitmeninių 
pirštų atspaudų duomenų baze. Kai vaizdo įrašas suderinamas su skaitmeniniu 
piršto atspaudu, prieiga prie jo išjungiama. Jei norite, kad mūsų naudojamos 
automatinės audiovizualinės identifikavimo sistemos teikėjas gautų skaitmeninį 
jūsų turinio pirštų atspaudų atspaudą, susisiekite su „Vobile“ klientų aptarnavimo 
tarnyba adresu support@vobileinc.com arba telefonu 1-408-492-1100. 

 NE: 

• Įkelkite turinį, kuris nėra jūsų; 
• Tarkime, kad turite teisę įkelti kieno nors kito turinį; 
• Bendrinkite turinį, kuris, jūsų žinioje, pažeidžia autorių teises arba yra autorių teisių 

pažeidimas; 
• Priešingu atveju pažeisite mūsų paslaugų teikimo sąlygose nurodytus reikalavimus 

Įvairovė 
 
Įvairovė neturėtų būti keblumų, bet ji yra didelis įjungimas. Taigi, kad ir kokia būtų jūsų 
etninė priklausomybė, seksualinė orientacija, lytis, gebėjimai ar kūno tipas, „Pornhub“ 
bendruomenė kviečia visus sutikusius suaugusiuosius prisijungti, įkelti ir dalytis originaliu 
turiniu be gėdos. Mūsų platforma skirta tyrinėjimui ir atradimams, todėl neleidžiame jokio 
naudotojo diskriminacinio piktnaudžiavimo. 

  

  DARYTI: 

• Jauskitės įgalinti įkelti turinį, neatsižvelgiant į jūsų etninę kilmę, seksualinę 
orientaciją, lytį, gebėjimus ar kūno tipą; 

• Susisiekite su bendruomene ir tyrinėkite arba atraskite savo keblumą; 
• Sužinokite daugiau apie smurtinio turinio politiką ir tai, kaip kontekstas ir sutikimas 

yra neatsiejami dalykai; 

https://www.pornhub.com/information#dmcaform
https://help.pornhub.com/knowledge/articles/360045789674/en-us?brand_id=1113597
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419863430291


• Sužinokite daugiau apie mūsų kurstančio turinio politiką ir tai, kaip kontekstas ir 
sutikimas yra neatsiejami dalykai; 

• Prenumeruokite mėgstamus kanalus, duokite patarimų ir palaikykite mėgstamus 
atlikėjus; 

• Laikykitės mūsų paslaugų teikimo sąlygose nurodytų reikalavimų 

 NE*: 

• Gėdinti ar piktnaudžiauti bet kuo dėl jų etninės priklausomybės, seksualinės 
orientacijos, lyties, gebėjimų, kūno tipo ar keiksmažodžių; 

• Skelbti įžeidžiančius ar neapykantą kurstančius rasistinius, homofobinius, 
transfobinius, riebius gėdinimo ar kitaip žeminančius komentarus ar žinutes, 
kuriomis siekiama įskaudinti ar sugėdinti tuos asmenis; 

• Kurstykite arba skatinkite kitus skelbti įžeidžiančius ar neapykantą kurančius 
komentarus ar žinutes; 

• Kurstykite arba skatinkite smurtą prieš bet kurį asmenį, grupę ar subjektą; 
• Pažeisite mūsų paslaugų teikimo sąlygose nurodytus reikalavimus 

* Sutikimas ir ketinimas yra neatsiejami nuo Pornhub platformos, bendruomenės ir visų į 
svetainę įkeltų vaizdų bei vaizdo įrašų. Todėl kontekstas atlieka lemiamą vaidmenį 
vertinant ir atskiriant įvairų ir dažnai provokuojantį turinį, atspindintį mūsų seksualinės 
saviraiškos laisvės vertę ir kuris yra toleruojamas mūsų platformoje, nuo to, kas aiškiai 
peržengia ribą ir yra griežtai draudžiama. 
 

https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419868024083
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms


Pasitikėjimo ir saugos iniciatyvos 
Mūsų tikslas pasiekti ir nustatyti aukščiausią pasitikėjimo ir saugos standartų lygį labai 
priklauso ne tik nuo mūsų vidaus politikos ir moderavimo komandos, bet ir nuo išorinių 
partnerysčių bei technologijų. Sudarėme įrankių, Pasitikėjimo ir saugos iniciatyvų ir 
partnerysčių sąrašą, siekdami suteikti daugiau informacijos apie tai, kaip dirbame 
siekdami užkirsti kelią neteisėtam turiniui savo platformoje ir reaguoti į jį, taip pat 
užtikrinti vartotojų saugumą.  

Turinio nuskaitymo ir klasifikavimo įrankiai 

Naudojame daugybę išorinių ir vidinių įrankių, kad nustatytų ir pašalintume galimai 
neteisėtą turinį. Šios technologijos apima:  

• CSAI Match : patentuota „YouTube“  technologija  , skirta kovai su vaikų 
seksualinės prievartos vaizdais internete. 

• „Google“ turinio saugos API : „Google“  dirbtinio intelekto įrankis  , padedantis 
aptikti nelegalius vaizdus. 

• PhotoDNA :  Microsoft technologija  , padedanti rasti ir pašalinti žinomus vaikų 
išnaudojimo vaizdus. 

• „MediaWise“ :  „Vobile “ pirštų atspaudų ėmimo programinė įranga, kuri nuskaito 
visus naujus įkėlimus ir ieško galimų atitikčių neteisėtai medžiagai, kad apsaugotų 
nuo uždraustų vaizdo įrašų pakartotinio įkėlimo į platformą. 

• Saugesnis : 2020 m. lapkričio mėn. tapome pirmąja suaugusiesiems skirto turinio 
platforma, bendradarbiaujančia su „  Thorn“ , todėl galime pradėti naudoti 
jos  „Safer“  produktą „Pornhub“, pridėdami papildomą apsaugos sluoksnį mūsų 
tvirtame atitikties ir turinio moderavimo procese. Saugesnis prisijungia prie 
technologijų, kurias Pornhub naudoja, kad apsaugotų lankytojus nuo 
nepageidaujamos ar nelegalios medžiagos, sąrašą. 

• Momentinis vaizdo identifikatorius : Europos Komisijos užsakytas internetinės 
seksualinės prievartos prieš vaikus ( Neribotos ) ekspertų centro įrankis aptinka 
žinomus vaikų išnaudojimo vaizdus, naudodamas trigubai patikrintą duomenų bazę. 

• NCMEC  maišos bendrinimas : NCMEC žinomų CSAM maišų duomenų bazė, 
įskaitant maišą, kurią pateikė asmenys, paėmę savo nepilnamečio turinio pirštų 
atspaudus naudodami NCMEC  paslaugą „Take It Down  “. 

• Interneto stebėjimo fondo  (IWF) maišos sąrašas : IWF žinomų CSAM duomenų 
bazė, gaunama iš karštosios linijos ataskaitų ir JK vidaus reikalų ministerijos vaikų 
išnaudojimo vaizdų duomenų bazės. 

• StopNCII.org : pasaulinė iniciatyva (sukurta Meta & SWGfL), kuri neleidžia plisti 
intymių vaizdų (NCII) be sutikimo internete. Jei bet kuris suaugęs (18+) nerimauja 
dėl jo intymių vaizdų (ar vaizdo įrašų) bendrinimo internete be sutikimo, jis gali 
sukurti savo medžiagos skaitmeninį pirštų atspaudą ir neleisti ja dalytis 
dalyvaujančiose platformose.  

https://www.youtube.com/csai-match/
https://protectingchildren.google/intl/en/
https://www.microsoft.com/en-us/photodna
https://www.vobilegroup.com/
https://www.thorn.org/
https://safer.io/
https://www.eokm.nl/
https://www.missingkids.org/
https://takeitdown.ncmec.org/
https://www.iwf.org.uk/
https://stopncii.org/


• Apsauga : „Safeguard“ yra patentuota „Pornhub“ vaizdų atpažinimo technologija, 
sukurta siekiant kovoti su vaikų seksualinės prievartos vaizdais ir turiniu be 
sutikimo, neleidžiant į mūsų platformą pakartotinai įkelti anksčiau paimto pirštų 
atspaudų turinio. 

• Amžiaus įvertinimas : mes taip pat naudojame amžiaus įvertinimo galimybes 
analizuodami į mūsų platformą įkeltą turinį naudodami vidinės patentuotos 
programinės įrangos ir išorinių technologijų derinį, siekdami sustiprinti įvairius 
metodus, kuriuos naudojame siekdami užkirsti kelią galimo ar faktinio CSAM 
įkėlimui ir paskelbimui. 

„Pornhub“ išlieka budrus, kai reikia tyrinėti, pritaikyti ir naudoti naujausias ir geriausias turimas 
aptikimo technologijas, kad ji taptų saugia platforma, o suaugusiems išliktų įtraukianti, seksualiai 
teigiama internetinė erdvė. 
 
Partnerystės 

IWF partnerystė 

Neseniai paskelbėme apie dvejų metų trukmės bandomąjį projektą bendradarbiaudami su 
„ Internet Watch Foundation“ (IWF), siekdami sukurti geros praktikos modelį, skirtą padėti 
suaugusiųjų pramonei kovojant su vaikų seksualinės prievartos medžiaga internete. 

Mūsų pramonėje pirmaujančios pasitikėjimo ir saugos priemonės padeda užtikrinti mūsų 
platformų ir naudotojų saugumą ir užkirsti kelią nelegalios medžiagos įkėlimui / 
pakartotiniam įkėlimui. Tokios priemonės apima privalomą turinio kūrėjų identifikavimą, 
maišos sąrašo nuskaitymą, AI įrankius, žmogaus moderavimą, atgrasymo pranešimus, 
patikimą žymėjimo programą ir plačias vartotojų ataskaitų teikimo galimybes. 

Stengiamės nustatyti auksinį internetinės saugos standartą vartotojų sukurto turinio 
platformoms ir siekiame, kad šis standartas būtų platinamas kitiems. 

Partnerystė prasidėjo 2022 m. lapkritį ir ją prižiūri išorės patariamoji ekspertų taryba, kuri 
vadovaus partnerystės rezultatams. 

Partneryste siekiama: 

• Sukurti geros praktikos modelį, kuris padėtų suaugusiųjų pramonei kovoti su vaikų 
seksualinės prievartos vaizdais internete; 

• Įvertinkite IWF paslaugų efektyvumą, kai jos naudojamos visuose „MindGeek“ 
prekės ženkluose; 

• Sujunkite technines ir inžinerines žinias, kad apimtumėte ir sukurtumėte 
sprendimus, kurie padės aptikti, nutraukti ir pašalinti seksualinės prievartos prieš 
vaikus medžiagą internete. 

https://www.iwf.org.uk/


Projekto eiga bus peržiūrima nustatytais laiko tarpais ir apie tai pranešama IWF 
valdybai. Pagrindiniai projekto mokymai bus dalijami viešai, siekiant paremti kitų darbą 
šioje srityje. 

„ReThink Chatbot“. 

Remdamiesi savo pastangomis skleisti informuotumą apie seksualinės prievartos prieš 
vaikus medžiagos (CSAM) žalą ir atgrasydami vartotojus nuo tokio turinio paieškos, 2022 
m. kovo mėn. kartu su „Internet Watch Foundation“ paleidome „reThink Chatbot“ ir „Stop 
it Now“. Pokalbių robotas „ReThink“ bendrauja su „Pornhub“ naudotojais, bandančiais 
ieškoti seksualinių vaikų vaizdų, ir nurodo jiems „Stop it Now“! JK ir Airijoje, kur jie gali 
gauti pagalbos ir paramos sprendžiant savo elgesį. 

ActiveFence 

Siekdami išplėsti savo pastangas nustatydami ir reaguodami į „Pornhub“ saugos riziką, 
bendradarbiavome su „ ActiveFence“ – pirmaujančiu technologiniu sprendimu, skirtu 
pasitikėjimo ir saugos komandoms, siekiančioms apsaugoti savo internetinį vientisumą ir 
užtikrinti naudotojų saugumą. „ActiveFence“ padeda „Pornhub“ kovoti su įžeidžiančiu 
turiniu, nustatydama blogus veikėjus, turinį, kuris pažeidžia mūsų platformos politiką, ir 
paminėdamas „Pornhub“ naudojimą neteisėtai ar įtartinai veiklai. 

Spectrum Labs AI 

Dirbame su Spectrum Labs AI, siekdami aktyviai atskleisti ir pašalinti žalingą tekstą savo 
platformose. Tai skatina mūsų vidinių moderavimo komandų ir įrankių produktyvumą ir 
tikslumą. 

Pasitikėjimo ir saugos profesinė asociacija  

2023 m. tapome Pasitikėjimo ir saugos profesionalų asociacijos ( TSPA ) nariais – 
organizacijos, kuri tarnauja kaip pasaulinė pasitikėjimo ir saugos komandų ir asmenų 
bendruomenė. TSPA suteikia pasitikėjimo ir saugos komandoms galimybę bendradarbiauti 
ir dalytis informacija, kad padėtų plėtoti geriausią praktiką, susijusią su pasitikėjimu ir sauga 
internetinėse platformose. 
 
Tapatybės patvirtinimas 

Yoti – trečiosios šalies tapatybės dokumentų patvirtinimas 

Tik patvirtinti turinio kūrėjai gali įkelti turinį į „Pornhub“.  

Vartotojai, kurie kreipiasi dėl Modelinės programos, pateikia savo tapatybės dokumentus patikrinti 
per patikimą trečiosios šalies dokumentų patvirtinimo ir tapatybės tikrinimo paslaugų 

https://www.iwf.org.uk/
https://www.pornhub.com/press/show?id=2331
https://www.stopitnow.org/
https://www.stopitnow.org/
https://www.activefence.com/
https://www.activefence.com/
https://www.spectrumlabsai.com/
https://www.tspa.org/


teikėją. Pavyzdinės programos nariai taip pat privalo gauti, išsaugoti ir pateikti asmens tapatybę 
bei sutikimo įrašyti ir platinti įrodymus kiekvienam jų turinyje pasirodančiam atlikėjui.  

„Yoti“ yra mūsų pagrindinis trečiosios šalies tapatybės patvirtinimo teikėjas. „Yoti“ 
pasitiki vyriausybės ir reguliavimo institucijos visame pasaulyje, taip pat įvairios komercinės 
pramonės šakos. „Yoti“ diegia pažangiausias dirbtinio intelekto technologijas, gyvumo apsaugos 
nuo sukčiavimo ir dokumentų autentiškumo patikras, kad būtų galima kruopščiai patikrinti bet 
kurio vartotojo amžių ir tapatybę. „Yoti“ technologija gali atlikti milijonus nuskaitymų per dieną, o 
2019 m. atlikta daugiau nei 240 mln. amžiaus nuskaitymų. „Yoti“ gavo Britanijos filmų klasifikavimo 
tarybos amžiaus patvirtinimo programos ir Jungtinės Karalystės akreditavimo tarnybos Amžiaus 
patikros sertifikavimo schemos sertifikatą. 

Vartotojai, patvirtinantys savo amžių su „Yoti“, gali pasitikėti, kad jų asmens duomenys išliks 
saugūs. Yoti yra sertifikuota, kad atitiktų ISO/IEC 27001, kuris yra pasaulinis auksinis informacijos 
saugumo valdymo standartas, reikalavimus. Tai reiškia, kad „Yoti“ sauga atitinka „Pornhub“ 
įsipareigojimą apsaugoti ir mūsų vartotojų privatumą. Daugiau apie tai, kaip veikia Yoti, galite 
sužinoti čia . 
 
Atgrasymo pranešimai 

Lucy Faithfull fondas ir atgrasymo pranešimai 

Lucy Faithfull fondas yra plačiai gerbiama ne pelno siekianti organizacija, kovojanti su 
seksualine prievarta prieš vaikus, kurios pagrindinės pastangos apima kampaniją, skirtą 
atgrasyti nuo paieškų, ieškančių nepilnamečių turinio arba susieto su juo. Aktyviai 
bendradarbiavome su Lucy Faithfull kurdami atgrasomuosius pranešimus, susijusius su 
vaikų seksualinės prievartos medžiaga (CSAM). Dėl to bandymai ieškoti tam tikrų žodžių ir 
terminų dabar duoda aiškią atgrasymo žinią apie nepilnamečių turinio neteisėtumą ir siūlo 
nemokamą, konfidencialią ir anonimišką paramos šaltinį tiems, kurie domisi pagalbos, kaip 
kontroliuoti savo norą užsiimti neteisėta veikla. elgesį. 2022 m. bendradarbiavome su 
kitomis organizacijomis, kurios siūlo vietinius išteklius, kad pakeistų naudotojų elgesį, 
įskaitant Kanadoje, Čekijoje ir Australijoje. Iš viso turime vienuolika lokalizuotų versijų ir 
vieną visuotinį CSAM atgrasymo pranešimą. Pirmąjį 2023 m. pusmetį pridėjome 
papildomų pranešimų Vokietijoje per Charite , Šveicarijoje per Beforemore ir Disno ir 
ispaniškai kalbančiose šalyse per Protect Children .  

Atgrasymo pranešimai, skirti intymiems vaizdams be sutikimo 

Nuo tada, kai pradėjome naudoti CSAM atgrasomuosius pranešimus, pradėjome panašią 
iniciatyvą, skirtą medžiagai be sutikimo. Tai taikoma turinio paieškoms, kai nėra sutikimo 
seksualiniams veiksmams, turinio įrašymui ar platinimui arba manipuliavimui savo įvaizdžiu, 
paprastai vadinamu „deepfake“. Jei naudotojai ieško terminų, susijusių su medžiaga, gauta 
be sutikimo, jiems primenama, kad tokia medžiaga gali būti neteisėta. Susirašinėjant, per 
mūsų nevyriausybinių organizacijų partnerius teikiami ištekliai, padedantys pašalinti 
nesusijusią medžiagą ir padėti aukoms. 2022 m. įtraukėme Permesso Negato , Italijoje 

https://www.yoti.com/
https://www.lucyfaithfull.org.uk/
https://www.charite.de/
https://beforemore.ch/
https://www.disno.ch/
https://www.suojellaanlapsia.fi/en
https://www.permessonegato.it/


įsikūrusią NVO, teikiančią paramą aukoms visoje ES, kartu su Danijoje įsikūrusia 
NVO StopChikane . 
 
Patikima žymėtojo programa 
2020 m. pradėtą mūsų Patikimų žymėtojų programą dabar sudaro 55 nariai, veikiantys daugiau nei 
35 šalyse, įskaitant „ Internet Watch Foundation“ (JK), „Cyber Civil Rights Initiative“ (JAV), „ Baigti 
vaikų prostituciją ir prekybą vaikais“ (Švedija / Taivanas) ir „ Point“ . de Contact (Prancūzija). Ši 
programa leidžia karštosioms linijoms, pagalbos linijoms, vyriausybinėms agentūroms ir kitoms 
patikimoms organizacijoms automatiškai ir akimirksniu išjungti turinį iš „Pornhub“, nelaukiant mūsų 
vidinės peržiūros. Tai svarbus žingsnis į priekį nustatant, pašalinant žalingą ir neteisėtą turinį ir 
pranešant apie jį. 2023 m. pridėjome PermessoNegato (Italija), RATI fondą (Indija), Išnaudojamų ir 
dingusių vaikų centrą (Serbija), Cultivando Genero AC (Meksika), StopChikane (Danija) ir Taipėjaus 
moterų gelbėjimo fondą (Taivanas). 
 

https://stopchikane.nu/
https://www.iwf.org.uk/
https://cybercivilrights.org/
https://ecpat.org/
https://ecpat.org/
https://www.pointdecontact.net/


Turinio pašalinimo užklausos forma 
 Praneškite apie neteisėtą ar įžeidžiantį turinį 

Skirtingai nuo daugelio kitų naudotojų sukurto turinio dalijimosi platformų, „Pornhub“ 
priimama pornografinė ir seksualinio pobūdžio medžiaga. Nepaisant to, visas į mūsų 
platformą įkeltas turinys turi būti teisėtas ir atitikti paslaugų teikimo sąlygas . Esame 
įsipareigoję stengtis užtikrinti, kad mūsų bendruomenė išliktų saugi, įtrauki, įvairi ir be 
įžeidžiančio ir neteisėto turinio. 

Jei esate auka arba iš pirmų lūpų žinote apie neteisėtą turinį, raginame nedelsiant mus 
informuoti užpildydami ir pateikdami turinio pašalinimo užklausos formą , kad būtų 
pradėtas turinio peržiūros procesas ir būtų imtasi kitų būtinų veiksmų. 

Pranešti apie naudotojus arba turinį tokiu būdu yra visiškai konfidencialus . Kai pateikiate 
turinio pašalinimo užklausos formą, jūsų vardas ir kita asmeninė informacija nebus 
bendrinama su asmeniu, kurio turinį ar paskyrą pranešate. 

Toliau pateikiami du mūsų politiką pažeidžiančio turinio pavyzdžiai, apie kuriuos 
turėtumėte įspėti naudodami šią formą: 

• Seksualinės prievartos prieš vaikus medžiaga: sužinokite daugiau apie seksualinės 
vaikų prievartos medžiagos politiką ir pateikite pašalinimo užklausą 
užpildę internetinę formą .  

• Nepriklausomas turinys: sužinokite daugiau apie turinio be sutikimo politiką ir 
pateikite pašalinimo užklausą užpildę internetinę formą . 

Kai pildote turinio pašalinimo užklausos formą, prašome įtraukti visas susijusias URL 
nuorodas , taip pat priežastį ir bet kokį papildomą kontekstą, kuris, jūsų nuomone, padės 
mums peržiūrėti jūsų prašymą pašalinti turinį. Visos pateiktos turinio pašalinimo 
užklausos peržiūrimos, sprendžiamos ir, jei reikia, greitai pašalinamos. 

„Pornhub“ rimtai žiūri į visas pašalinimo užklausas ir į jas žiūri vienodai. Jei manoma, kad 
turinys pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas , jis bus pašalintas. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419869793683
https://www.pornhub.com/content-removal
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419871787027
https://www.pornhub.com/content-removal
https://www.pornhub.com/information/terms


Pranešti apie žalingą turinį 
Esame įsipareigoję stengtis užtikrinti, kad mūsų bendruomenė išliktų saugi, įtrauki, įvairi ir 
be žalingo turinio. Kadangi esame įsipareigoję, svarbu, kad bendruomenės nariai galėtų 
lengvai įspėti mus apie turinį, kuris pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas . 

Naudodami ataskaitų teikimo funkciją bendruomenės nariai gali lengvai įspėti mūsų 
darbuotojus apie potencialiai žalingą turinį. Pranešti apie turinį tokiu būdu 
paprasta, konfidencialu ir įspėti mūsų moderatorių komandą peržiūrėti identifikuotą 
turinį ar komentarą.  

Praneškite apie vaizdo įrašą, nuotrauką ar GIF  
  
Praneškite apie vaizdo įrašą, nuotrauką ar GIF 

Jums gali nepatikti viskas, ką matote „Pornhub“. Pavyzdžiui, galite pamatyti ką nors 
grubaus, vulgaraus ar įžeidžiančio. Tai nereiškia, kad turinys yra neteisėtas arba pažeidžia 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas . Jei mūsų platformoje matote ką nors, kas, jūsų manymu, 
prieštarauja mūsų politikai, „pranešimo“ funkcija gali būti naudojama įspėti mus apie šį 
turinį, kad galėtume jį peržiūrėti.  

Norėdami naudoti šią funkciją „Pranešti apie turinį“, atlikite šiuos paprastus veiksmus: 

 

1. Prisijunkite prie savo Pornhub paskyros 
2. Eikite į vaizdo įrašą, nuotrauką ar GIF, apie kurį norite pranešti 
3. Bakstelėkite  
4. Pasirinkite pranešimo priežastį. 

Visi Pornhub bendruomenės nariai gali pranešti apie turinį konfidencialiai. Kai pranešate 
apie ką nors, jūsų asmeninė informacija bus laikoma konfidencialia ir nebus dalijama. 

Kai pranešate apie turinį, kuris, jūsų nuomone, pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas , 
padedate apsaugoti „Pornhub“ bendruomenę ir mūsų platformos vientisumą. 

Visas turinys, apie kurį pranešta, peržiūrimas siekiant nustatyti, ar jis atitinka paslaugų 
teikimo sąlygas . Pranešimas apie ką nors nereiškia, kad jis automatiškai pašalinamas. Jei 
peržiūrėjus bus nuspręsta, kad turinys pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas , turinys 
bus pašalintas, o susijusios paskyros gali būti visam laikui išjungtos. 
 
Pranešti apie komentarą 
  
Pranešti apie komentarą 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


 „Pornhub“ yra seksui teigiama ir įtraukianti platforma, sukurta kūrybingų asmenų, 
kuriančių ir komentuojančių bendrinamą turinį, bendruomenei ir jai skirta. Mes 
pasisakome prieš neapykantą ir kurstančią kalbą, kuri skleidžia, kursto, skatina arba 
pateisina neapykantą ar smurtą prieš asmenį ar asmenų grupę. Nors galite nesutikti su 
kiekvienu komentaru, paskelbtu mūsų platformoje, tai nereiškia, kad jis pažeidžia 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas . Jei manote, kad komentaras yra neapykantos kurstymas 
arba kitaip prieštarauja mūsų paslaugų teikimo sąlygoms, galite pažymėti komentarą, kad 
įspėtų mus. 

Norėdami naudoti šią žymėjimo funkciją, atlikite šiuos paprastus veiksmus: 

1. Prisijunkite prie savo Pornhub paskyros 
2. Eikite į vaizdo įrašą, nuotrauką ar GIF, kur galima rasti komentarą 
3. Dešinėje komentaro, apie kurį norite pranešti, pusėje 
4. Bakstelėkite  
5. Pasirinkite pranešimo priežastį 

Visi Pornhub bendruomenės nariai gali pranešti apie turinį konfidencialiai tokiu būdu. Kai 
pranešate apie ką nors, jūsų asmeninė informacija bus laikoma konfidencialia ir nebus 
dalijama. 

Kai pranešate apie turinį, kuris, jūsų manymu, yra netinkamas, padedate apsaugoti 
„Pornhub“ bendruomenę ir mūsų platformos vientisumą. 

Visi komentarai, apie kuriuos pranešta, yra peržiūrimi, siekiant nustatyti, ar jie atitinka 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas . Pranešimas apie komentarą nereiškia, kad jis 
automatiškai pašalinamas. Jei peržiūrėjus bus nuspręsta, kad komentaras pažeidžia 
mūsų paslaugų teikimo sąlygas , komentaras bus pašalintas, o susijusi paskyra gali būti 
visam laikui išjungta. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms
https://www.pornhub.com/information/terms


„Pornhub“ patikimų žymėtojų programa 
„Pornhub“ patikimų žymėtojų programa buvo sukurta siekiant suteikti tvirtą ir veiksmingą 
būdą nevyriausybinėms organizacijoms (NVO) ir įstatymų nustatytoms įstaigoms įspėti 
mus apie turinį, kuris galimai pažeidžia mūsų paslaugų teikimo sąlygas . 

Kaip Pornhub patikimų žymėtojų programos narys, galėsite: 

• Pranešti apie kelis turinio elementus vienu metu; 
• Nedelsiant sustabdyti visų galiojančių URL, apie kuriuos pranešta;  
• turėti matomumą priimant sprendimus dėl turinio, apie kurį pranešta; ir 
• Gaukite prieigą prie specialios palaikymo komandos ir tiesioginio ryšio su patikimo 

žymėtojo programa. 

Visi galiojantys ir atitinkami turinio URL, apie kuriuos praneša mūsų patikimi žymėtojai, 
automatiškai sustabdomi ir peržiūrimi mūsų tam skirtos moderatorių komandos. Patikimų 
žymėtojų kompetencija ir didelis tikslumas nustatant galimai teises pažeidžiantį turinį 
padidina greitį, kuriuo galima imtis veiksmų su turiniu. 

Jei norite prisijungti prie programos, susisiekite su mumis ir išreikškite savo 
susidomėjimą. Atkreipkite dėmesį, kad šiuo metu narystę ribojame tik nevyriausybinėse 
organizacijose ir statutinėse įstaigose. Ačiū už supratingumą. 
 

https://www.pornhub.com/information/terms


Pranešimas teisėsaugai 
Toliau pateikta informacija yra gairės teisėsaugos pareigūnams, siekiantiems atskleisti 
įrašus. Galite įteikti mums galiojantį teismo įsakymą, šaukimą į teismą, kratos orderį arba 
lygiavertį teisinį ar oficialų administracinį dokumentą, laikydamiesi šių sąlygų: 

1. Dokumentas (-ai) įkeltas (-ai) ir visi privalomi laukai buvo tinkamai užpildyti mūsų 
Teisinės tarnybos proceso platformoje, esančioje adresu: 

https://legalservice.aylo.com/legal/datarequest  

2. Jūsų teikiamas dokumentas (-ai) yra  tinkamai išduotas galiojančio teismo arba 
lygiavertės teisinės ar administracinės institucijos atitinkamos svetainės 
atitinkamam subjektui. (Žr. „Platforma“, kad surastumėte veikiantį subjektą); 

3. Dokumentas (-ai) taip pat siunčiamas (-i) paštu šiuo adresu: 

195-197 Old Nicosia-Limassol Road, 
Block 1 Dali Industrial Zone, Kipras 2540 

Pasiliekame teisę atsisakyti internetinės paslaugos per mūsų Platformą, būtent tais 
atvejais, kai nesilaikoma aukščiau nurodytų reikalavimų ir reikalaujama oficialios teisinės 
paslaugos aukščiau nurodytu adresu. Tokiu atveju jums bus pranešta. Savo nuožiūra 
galime pareikšti bet kokį teisinį prieštaravimą ar turimą teisę arba jų atsisakyti. 

 

https://legalservice.aylo.com/legal/datarequest


Prieinamumas 
„Pornhub“ nuolat stengiasi pasiūlyti geriausią įmanomą vartotojo patirtį, įskaitant 
pastangas, kad mūsų svetainė būtų prieinamesnė įvairiai pasaulinei vartotojų 
bendruomenei. Štai kodėl turime specialias turinio kolekcijas, pritaikytas 
mūsų silpnaregiams ir garso ir regos negalią turintiems vartotojams. 

Šiomis prieinamumo priemonėmis , kurias palaiko Pornhub filantropinis padalinys Pornhub 
Cares , siekiama padėti užmegzti didesnį dialogą Pornhub bendruomenėje apie tai, kaip 
svetainė gali ne tik geriau aptarnauti garso ir regos negalią turinčius žmones, bet ir suprasti, 
kaip padaryti svetainę prieinamą visi. 

  

 

  

Subtitrai mūsų bendruomenei, turinčiai garso sutrikimų 

Nacionalinio kurtumo ir kitų komunikacijos sutrikimų instituto (NIDCD) duomenimis, 
maždaug 15 procentų suaugusiųjų amerikiečių (apie 37,5 mln.), 18 metų ir vyresni, praneša 
apie tam tikrus klausos sutrikimus. Taikykite tai likusiam pasauliui, kuriam kasdien 
tarnaujame, ir šis skaičius eksponentiškai didėja. 

Tuo tikslu „Pornhub“ pristatė dažniausiai žiūrimų vaizdo įrašų kolekciją iš tiesioginių, 
populiarių tarp moterų, gėjų, bičių ir transseksualų kategorijų, įtraukdama aprašomąjį ir 
aiškinamąjį tekstą, skirtą padėti pagerinti naudotojų, kurie negali girdėti vaizdo įrašo, 
patirtį. originalus garsas. Mūsų aprašomaisiais ir interpretaciniais tekstais siekiama padėti 
atskirti skirtingus kalbančius žmones ir emocinius jų balso ar nevokalinio garso pokyčius, 
susijusius su siužetu. 

Peržiūrėkite mūsų uždarų antraščių  kategoriją čia . 

Raginame naudotojus teikti atsiliepimus, o tai ypač svarbu, nes stengiamės ir toliau siūlyti 
turinį atsižvelgdami į skirtingų galimybių vartotoją. Naudotojai gali pateikti 
mums atsiliepimų ir (arba) patarimų susisiekę su mumis 
adresu accessibility@pornhub.com . 

https://www.pornhub.com/cares
https://www.pornhub.com/cares
https://www.pornhub.com/video?c=732
https://www.pornhub.com/video?c=732
mailto:accessibility@pornhub.com


 

Sužinokite daugiau apie mūsų subtitrų iniciatyvą čia . 
Aprašytas vaizdo įrašas mūsų silpnaregių bendruomenei  

„Pornhub“ taip pat pristatė garso patobulintų vaizdo įrašų rinkinį, skirtą mūsų regėjimo 
negalią turintiems naudotojams su profesionalių balso aktorių ir Pornhubo Aria, Pornhubs 
socialinės žiniasklaidos asmenybės balsu. Kiekviename vaizdo įraše yra specialus 
pasakojimas, kuris buvo pritaikytas ir sukurtas taip, kad vartotojas galėtų visapusiškai 
mėgautis scena, ir apima modelių, jų veiksmų, padėties pasikeitimų, aprangos ir nustatymų 
aprašymus – originalus garsas lieka nepakitęs, bet bus kaip pabrėžimas scena. 

Peržiūrėkite mūsų aprašytų vaizdo įrašų kategoriją čia .  

Raginame naudotojus teikti atsiliepimus, o tai ypač svarbu, nes stengiamės ir toliau siūlyti 
turinį atsižvelgdami į skirtingų galimybių vartotoją. Naudotojai gali pateikti 
mums atsiliepimų ir (arba) patarimų susisiekę su mumis 
adresu accessibility@pornhub.com . 

 

Sužinokite daugiau apie mūsų aprašytą vaizdo įrašų iniciatyvą  čia . 
 

https://www.pornhub.com/press/show?id=1541
https://www.pornhub.com/described-video
mailto:accessibility@pornhub.com
https://www.pornhub.com/press/show?id=981


Autorių teisių pašalinimo užklausos 
 Pranešti apie autorių teisių pažeidimo turinį 

Jei kas nors į „Pornhub“ įkelia jums priklausantį vaizdo įrašą arba kuriame dalyvavote be 
jūsų leidimo, tai yra teisinė problema. Turėsite užpildyti ir pateikti DMCA pranešimo apie 
panaikinimą formą . 

Neteisėtas autorių teisių saugomos medžiagos naudojimas: sužinokite daugiau apie 
„Pornhub“ autorių teisių politiką ir pateikite pašalinimo užklausą naudodami 
internetinę DMCA formą . 
Pildydami DMCA pranešimo apie panaikinimą formą, įtraukite visas susijusias URL 
nuorodas, taip pat pašalinimo priežastį ir bet kokį kontekstą, kuris, jūsų nuomone, padės 
mums apdoroti jūsų užklausą. 
 

https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://www.pornhub.com/information/dmcaform
https://help.pornhub.com/hc/en-us/articles/4419861225107
https://www.pornhub.com/information/dmcaform


Psichinė sveikata 
„Pornhub“ yra skirta mūsų modelių priežiūrai, saugai ir gerovei. Štai kodėl mes taip pat 
bendradarbiaujame su Pineapple Support , internetine psichikos sveikatos paslauga, 
sukurta specialiai suaugusiųjų pramonės modeliams ir atlikėjams. 

Kaip žinome, mūsų pramonė gali būti išbandoma pramonė, turinti savo unikalų kovų 
rinkinį. Nors stigma, susijusi su suaugusiųjų pramone, pamažu pradeda keistis, žinome, kad 
buvimas šios bendruomenės dalimi gali labai apsunkinti tam tikrus santykius, pokalbius ir 
situacijas. Tai netgi gali pakenkti jūsų emocinei sveikatai. Štai kodėl norime padėti 
aprūpinti ištekliais, kurių reikia norint išlikti laimingiems ir sveikiems. 

Pineapple Support ir Pornhub turi bendrą tikslą – užtikrinti, kad visi sekso paslaugų teikėjai 
ir pornografijos atlikėjai turėtų prieigą prie reikalingos priežiūros. 

Pineapple Support teikia emocinę paramą 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę, o tai 
reiškia, kad galėsite anonimiškai ir nemokamai kalbėtis su vienu iš Pineapple's Trained 
Listeners – jie yra specialiai išmokyti teikti empatišką paramą ir klausytis jūsų be išankstinio 
nusistatymo ar stigmos. Pineapple Support taip pat teikia nemokamą ir subsidijuojamą 
emocinę paramą ir psichinės sveikatos priežiūrą, kurią teikia licencijuoti profesionalai 
suaugusiųjų pramogų industrijoje dirbantiems asmenims. 

 

2020 m . kovo 17 d. Pineapple Support paskelbė , kad „Pornhub“ 
atnaujins organizacijos aukso lygio rėmimą . 

„Esame nepaprastai dėkingi, kad „Pornhub“ atnaujina savo rėmimą dar vieniems 
metams“, – sakė įkūrėja Leya Tanit. „Nuolatinė Pornhub ir jos komandos parama 
padeda nusiųsti itin teigiamą žinią suaugusiųjų pramonei, kad psichinė sveikata yra 
nepaprastai svarbi. Visiems atlikėjams ir modeliams. Padedami tokių dosnių rėmėjų, 
kaip jie, galime tęsti savo darbą, siekdami sujungti visus, kuriems reikia psichikos 
sveikatos paslaugų pramonėje, su atsidavusiais terapeutais ir konsultantais.  

- šaltinis 

https://pineapplesupport.org/
https://pineapplesupport.org/
https://pineapplesupport.org/
https://www.xbiz.com/news/250962/pornhub-renews-sponsorship-of-pineapple-support
https://www.xbiz.com/news/250962/pornhub-renews-sponsorship-of-pineapple-support


 



Seksualinio sveikatingumo centras 
Tikros kalbos apie seksą iš tų, kurie tai geriausiai išmano . 

Nors pornografija ne visada atspindi seksualinę sąveiką ir elgesį, būdingą kasdieniam 
gyvenimui, o dažnai vaizduoja įvairias fantazijas ir vaidmenų žaidimą, kurį sutinka mėgėjai 
ir profesionalai, ji gali skatinti įvairias seksualines praktikas ir leisti asmenims ištirti savo 
seksualumą ir seksualinius pomėgius. Štai kodėl 2017 m. nusprendėme įkurti Seksualinės 
sveikatingumo centrą , vadovaujamą dr. Laurie Betito. Mūsų tikslas su Seksualinės 
sveikatingumo centru yra suteikti vartotojams prieigą prie išsamios informacijos ir 
patarimų apie meilę, seksualumą, sveikatą, taip pat naujausius seksualumo tyrimus, taip pat 
papildomų išteklių sveikiems ir saugiems požiūriams į įvairias keblias ir netradicines 
priemones. seksualinės praktikos. 

Norėdami gauti daugiau informacijos, apsilankykite https://www.pornhub.com/sex/ 
 

https://www.pornhub.com/sex/
https://www.pornhub.com/sex/
https://www.pornhub.com/sex/


Tėvų kontrolė 
„Pornhub“ platforma yra saugi ir seksualiai teigiama erdvė, skirta žiūrėti tik suaugusiesiems 
skirtą turinį ir turinį. Mes rimtai žiūrime į savo įsipareigojimą užtikrinti vartotojų saugumą 
ir mūsų platformos vientisumą. 

„Pornhub“ visiškai atitinka RTA, kaip įvertino „Svetainių asociacija, propaguojanti vaikų 
apsaugą“ (ASACP), ir, primename, yra griežtai skirta tik pilnamečiams asmenims . 

Kaip aiškiai nurodyta mūsų paslaugų teikimo sąlygose , prieiga prie mūsų platformos yra 
griežtai ribojama tiems, kurie patvirtina, kad: 

• Jie yra ne jaunesni kaip aštuoniolikos (18) metų (arba vyresni bet kurioje kitoje 
vietoje, kurioje 18 metų nėra minimalus pilnametystės amžius), iš kurių galima 
pasiekti mūsų platformą. 

• yra visiškai pajėgūs ir kompetentingi laikytis mūsų paslaugų teikimo 
sąlygose nustatytų sąlygų, sąlygų, įsipareigojimų, patvirtinimų, pareiškimų ir 
garantijų bei laikytis šių paslaugų teikimo sąlygų ir jų laikytis  . 

• Jurisdikcija, iš kurios jie pasiekia mūsų platformą, nedraudžia gauti ar žiūrėti 
seksualinio pobūdžio turinio. 

Siekdami padėti įgyvendinti savo sąlygas ir padėti apriboti prieigą prie nepilnamečių, 
užtikrinome, kad „Pornhub“ visiškai atitinka  RTA [Restricted to Adults] , ir leidžia kiekvieną 
puslapį blokuoti naudojant paprastus tėvų kontrolės įrankius. 

Raginame tėvus stebėti savo vaikų veiklą internete ir tinkamai taikyti tėvų kontrolę, kad jų 
vaikai būtų saugūs skaitmeniniame amžiuje. Esame tvirtai įsitikinę, kad tėvai gali geriausiai 
kontroliuoti savo vaikų veiklą, naudodami daugybę įrankių, jau prieinamų šiuolaikinėse 
operacinėse sistemose ir įrenginiuose. 

Toliau pateikiame keletą paprastų gairių ir patarimų, kaip apriboti jūsų vaiko galimybę 
pasiekti netinkamą turinį. 

  Interneto pritaikymas vaikams 

Tėvams yra daug įrankių, kad internetas būtų saugesnis savo vaikams. Interneto paslaugų 
teikėjai, įrenginių gamintojai ir operacinių sistemų kūrėjai užtikrino lengvą kelią nustatyti 
tėvų kontrolę. Jie visi naudoja paprastas nuoseklias instrukcijas, kurias jums reikia vykdyti 
tik vieną kartą, todėl galite valdyti savo vaikų naršymo įpročius, o ne tik prižiūrint. 

„Pornhub“ žymos „Restricted to Adults“ užtikrina, kad visi tokie valdikliai galėtų 
automatiškai blokuoti mūsų svetainę, kai įgalina tėvai. 
Tėvų kontrolės nustatymai – darbalaukio paslaugos 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.rtalabel.org/


Visose šiuolaikinėse operacinėse sistemose yra įtaisyta tėvų kontrolė ir jas paprasta 
suaktyvinti – sąranka užtrunka vos kelias minutes. Pavyzdžiui, „Microsoft Windows 10“ 
leidžia tėvams lengvai nustatyti savo vaikų paskyras, apriboti, kurias programas ir 
programas jie gali atidaryti, ir vienu mygtuko paspaudimu blokuoti netinkamas svetaines. 

Norėdami gauti daugiau informacijos, apsilankykite „Microsoft Family Safety“ svetainėje. 

„Apple“ įrenginiai, pvz., „Mac“, „iPad“ ir „iPhone“, turi panašią tėvų kontrolę, kurią galima 
įjungti vadovaujantis „Apple“ skirtoje „ Families“ svetainėje pateiktomis instrukcijomis . 
  
Tėvų kontrolės nustatymai – mobilieji įrenginiai 

Kadangi daugelis vaikų naudojasi savo asmeniniais įrenginiais prieigai prie interneto, 
mobiliosiose operacinėse sistemose dabar yra įrankių, užtikrinančių, kad tėvai galėtų tvirtai 
kontroliuoti savo vaikų naršymo įpročius. 

Apple iOS įrenginiai, pvz., iPhone ir iPad, gali blokuoti netinkamą turinį, nustatyti ekrano 
naudojimo laiko apribojimus ir neleisti diegti programėlių be leidimo. Daugiau informacijos 
rasite tam skirtoje „Apple“ šeimų svetainėje . 

Android produktai, pvz., išmanieji telefonai ir planšetiniai kompiuteriai, turi panašią 
apsaugą, leidžiančią tėvams pasirinkti, ką jų vaikai gali matyti ir veikti savo asmeniniuose 
įrenginiuose. „ Google “ saugos centras padės atlikti sąrankos procesą. 
Interneto paslaugų teikėjai 
Dauguma, jei ne visi interneto paslaugų teikėjai (IPT) siūlo apsaugą, kad apribotų svetaines, 
pasiekiamas jūsų namuose ar delniniame įrenginyje. Tokios paslaugos blokuoja visą srautą 
į netinkamas svetaines ir paprastai jas galima įjungti prisijungus prie savo IPT paskyros 
internete. Tiesiog susisiekite su savo IPT ir jis gali patarti, kaip įjungti turinio blokus. 
Speciali tėvų kontrolės programinė įranga 

Be tėvų kontrolės, kurią nemokamai teikia operacinės sistemos, įrenginių gamintojai ir 
interneto paslaugų teikėjai, trečiosios šalys siūlo kelias tėvų kontrolės programas. Žemiau 
pateikiamas nebaigtinis sąrašas: 

• Qustodio 
• Kapersky Safe Kids 
• Grynoji auklė 
• Nortonų šeima 
• Mobicip 

Daugiau informacijos apie skaitmeninę tėvystę ir priežiūrą 

Jei norite sužinoti daugiau informacijos apie savo vaikų apsaugą internete, kaip su jais 
kalbėtis ir kaip nustatyti bei susitarti dėl apribojimų, yra keletas išteklių. 

https://family.microsoft.com/
https://www.apple.com/families/
https://www.apple.com/families/
https://safety.google/families/
https://www.qustodio.com/
https://www.kaspersky.co.uk/safe-kids
https://www.netnanny.com/
https://family.norton.com/
https://www.mobicip.com/


• FOSI – Šeimos internetinės saugos institutas 
• JK saugesnio interneto centras 
• Internetmatters.org 

 

https://www.fosi.org/
https://www.saferinternet.org.uk/
https://www.internetmatters.org/


Pranešimas mūsų vartotojams 
Mes visapusiškai bendradarbiaujame su visais gautais teisėsaugos institucijų pranešimais 
ar teismo įsakymais, kuriais prašoma arba nurodoma atskleisti bet kurio asmens, 
skelbiančio bet kokį turinį „Pornhub“ svetainėje ar per jį, tapatybę ar kitą 
informaciją. Vykdydami minėtą bendradarbiavimą galime pasiekti, išsaugoti ir atskleisti 
paskyros informaciją ir įrašus teisėsaugos institucijoms tik pagal mūsų paslaugų teikimo 
sąlygas , nurodytas skyriuje „ Leidžiamas asmeninės informacijos atskleidimas “. Visų 
pirma galime atskleisti asmeninę informaciją (pvz., bet tuo neapsiribojant; el. pašto adresą 
(-us), naujausią (-us) prisijungimo/atsijungimo IP adresą (-us)),  kai privalome tai padaryti, 
kad būtų laikomasi bet kokio galiojančio teisinio proceso. arba vyriausybinis prašymas 
(pvz., teismo įsakymas, kratos orderis, teismo šaukimas, civilinio išradimo prašymas arba 
įstatyminis reikalavimas). 

Be to, pagal  paslaugų teikimo sąlygas galime  imtis teisinių veiksmų, įskaitant kreipimąsi į 
teisėsaugą, dėl bet kokio neteisėto ar neteisėto naudojimo ir (arba) turinio Pornhub. 

Neapribojant to, kas išdėstyta pirmiau, mes turime teisę visapusiškai bendradarbiauti su 
bet kokiomis teisėsaugos institucijomis arba teismo įsakymu, kuriuo prašoma arba 
nurodoma atskleisti bet kurio asmens, skelbiančio bet kokį turinį svetainėse ar per jas, 
tapatybę ar kitą informaciją. Jūs atsisakote ir laikote nepavojingų mums ir mūsų svetainės 
operatoriui, jos patronuojančiai korporacijai, atitinkamoms jų patronuojamoms įmonėms, 
licencijų išdavėjams, paslaugų teikėjams, pareigūnams, direktoriams, darbuotojams, 
agentams, teisių perėmėjams ir teisių perėmėjams nuo bet kokių pretenzijų, kylančių dėl 
bet kokių mūsų veiksmų ar bet kurio iš pirmiau minėtų dalykų. šalių, atliekant tyrimus arba 
dėl jų, ir dėl bet kokių veiksmų, kurių imamės dėl mūsų, tokių šalių ar teisėsaugos institucijų 
tyrimų. 
 

https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms
https://www.pornhub.com/information#terms

	lithuanian-28-disclaimer.pdf
	TrustAndSafetyArticles-Lithuanian-Pasitikėjimo ir saugos straipsniai.pdf
	1 Trust and Safety Landing Page
	Mūsų įsipareigojimas užtikrinti pasitikėjimą ir saugumą

	2 Community Guidelines
	bendruomenės gairės

	3 Child Sexual Abuse Material Policy
	Medžiagos dėl seksualinės prievartos prieš vaikus politika

	4 Non-Consensual Content Policy
	5 Hate Speech Policy
	Neapykantos kurstymo politika

	6 Animal Welfare Policy
	Gyvūnų gerovės politika

	7 Violent Content Policy
	8 Copyright
	Autorių teisės

	9 View Fraud
	Žiūrėti sukčiavimą

	10 What sort of content is not allowed on the site
	Kokio pobūdžio turinys neleidžiamas svetainėje?

	11 Core Values
	Pagrindinės vertybės

	12 Trust and Safety Initiatives
	Pasitikėjimo ir saugos iniciatyvos

	13 Content Removal Request Form
	Turinio pašalinimo užklausos forma

	14 Report Harmful Content
	Pranešti apie žalingą turinį

	15 Pornhub Trusted Flagger Program
	„Pornhub“ patikimų žymėtojų programa

	16 Notice To Law Enforcement
	Pranešimas teisėsaugai

	17 Accessibility
	Prieinamumas

	18 Copyright Removal Requests
	Autorių teisių pašalinimo užklausos
	Pranešti apie autorių teisių pažeidimo turinį


	19 Mental Health
	Psichinė sveikata

	20 Sexual Wellness Center
	Seksualinio sveikatingumo centras

	21 Parental Controls
	Tėvų kontrolė
	Interneto pritaikymas vaikams


	22 Notice To Our Users
	Pranešimas mūsų vartotojams



